
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/9

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 000 66 001

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS' 
B E S s.r.o., vedoucí člen sdružení
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.5 0,00 10 839 789,44 10 839 789,44

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9 0,00 10 839 789,44 10 839 789,44

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare:



Příloha č. 2

Změnový list

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Název a evidenční číslo Stavby:
11/112 Jemništé - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 • 17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/9

Číslo ZBV:

9

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1041/00066001/2020 a zhotovitel č: 150/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemništé - Domašín, BES - COLAS"

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor

i 5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 130 počet listů

Změna - sanace kraje komunikace a aktivní zóny - km 11,080 až 11,370 vlevo, km 12,140 až 13,320 a km 14,150 až km 15,000 vpravo
Po odfrézování tloušťky souvrství dle zadáni byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu poškozeny a došlo k jejich rozpraskáni a 
následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické zatěžovací zkoušky na zemní krajnici 
(příloha č. 11 - Statické zatěžovací zkoušky) a následně v předstihu před KD (příloha č. 14 - Zápis z KD 15. až 25.) provedl zhotovitel čtyři kopanné sondy do 
takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstraněni zbývajících vrstev AC (do 100mm) byla za účasti TDI a AD zastižena spodní vrstva komunikace ze ŠD 
lemovaná vodicím proužkem. Dále ve směru do krajnice pouze zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto AD o provedení sanace kraje a vzhledem k vyšší výšce náspu komunikace komunikace takék úpravě 
aktivní zóny (příloha č. 08 - Zápisy ve SD od 19.3. do 16.8.2021). V mistě nutného rozšíření podkladních vrstev a šance aktivně zóny, případně neúnosné 
krajnice bude provedena sanace podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 850 mm. Ve výkopu bude zřízena vrstva z betonového 
recyklátu frakce 0/125, dále položena geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilií. Tato drenáž bude každých 50 m vyvedena do 
přilehlého příkopu. Následné vrstvy konstrukce budou: 2x ŠD 0/63 - 200 mm; KSC 150 mm přičemž horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného 
AC souvrství v ploše komunikace po odfrézování. yto práce jsou realizovány dle návrhu AD (příloha č. 10 - Návrh AD na sanaci AZ).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 90 a 91. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 10 
839 789,44 Kč

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkryti konstrukci. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 5.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

0,00 10 839 789,44 10 839 789,44 10 839 7/09,44

Ing Petr Nádvornik

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (vedoucí stavební výroby): Společnost 
”11/112 Jemništé - Domašín, BES - COLAS" jméno Ing. Aleš Sládek datum podpis

Projektant (autorský dozor): 
PRAGOPROJEKT, a s jméno Ing. Jan Froněk datum podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic, s.r.o. jméno Ing Jan Pavlica datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Mgr Jan Chytil datum podpis

datum
Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. m n0 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing Jan Lichtncger datum podpis



^Příloha č. 2

Zhotovitel jméno Ing Luboi Kurz datum



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Poznámka:

Název Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1 /9

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320- 17,788)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

72 028 983,82

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 25 641 108,59 97 670 092,41 25 641 108,59

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavebni/montážní práce 0,00 10 839 789,44 36 480 898,03 50,65%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce 0,00 108 509 881,85 36 480 898,03 50,65%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
Společnost "11/112 Jemniště - 
Domašín, BES - COLAS" souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant (autorský dozor): 
PRAGOPROJEKT, a.s. souhlasím Ing. Jan Froněk

Stavební dozor:
SGS Czech Republic, s.r.o. souhlasím Ing. Jan Pavlica

Zástupce Objednatele: 
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p o. souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Supervize (RDK) souhlasím Ing Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788) 
Číslo a název rozpočtu: 18-115-1-000 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.1
Skupina změn 5

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem

v Kč
Podíl cen celkem

v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA T 8 246,00 17 477,240 9 231,240 90,00 742 140,0Q 0,00 830 811.60 1 572 951,60 830 811,60 211,95%

68 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 5 350.000 3 526,000 41,00 74 784,00 0,00 144 566,00 219 350,00 144 566,00 293,31%

Nové položky
75 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALT T 0,00 803,760 803,7600 90 00 0,00 0,00 72 338,40 72 338,40 3 8, .' 100,00%

76 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

M3 0,00 334,900 334,900 690,00 0,00 0,00 231 081,00 231 081,00 231 081,00 100,00%

77 122838 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR II, ODVOZ DO 20KM M3 0,00 4 615,620 4 615,620 617,00 0,00 0,00 2 847 837,54 2 847 837,54 2 847 837,54 100,00%
78 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 0,00 5 849,200 5 849,200 13,00 0,00 0,00 76 039,60 76 039,60 76 039,60 100,00%

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 1 238,000 1 238,000 779,00 0,00 0,00 964 402,00 964 402,00 964 402,00 100,00%

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 1 238,000 1 238,000 779,00 0,00 0,00 964 402,00 964 402,00 964 402,00 100,00%

91 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 1500MM M2 0,00 5 764,000 5 764,000 255,00 0,00 0,00 1 469 820,00 1 469 820,00 1 469 820,00 100,00%

90 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0,00 1 729,200 1 729,200 766,00 0,00 0,00 1 324 567,20 1 324 567,20 1 324 567,20 100,00%

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 8 068,800 8 068,800 90,00 0,00 0,00 726 192,00 726 192,00 726 192,00 100,00%

83 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 
DĚROVANÝCH M 0,00 3 816,075 3 816,075 238,00 0,00 0,00 908 225,85 908 225,85 908 225,85 100,00%

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 
20KM M3 0,00 96,600 96,600 1 730,00 0,00 0,00 167 118,00 167 118,00 167 118,00 100,00%

85 93311R Zkoušky zatěžovací kus 0,00 15,000 15,000 7 492,55 0,00 0,00 112 388,25 112 388,25 112 388,25 100,00%

Celkem T0010 839 789,44| 10 839 789,44j

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek včetně jejich výměr vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Datum:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 790 788,42 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 25 641 108,59 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,18% 12=(1)*0.15 Limit 10 918 618,26

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 109 271 686.45 7=(6/1)'100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 35,23 10=(36A/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 35,05% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 14,89%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 132 218 740,60 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 837 236,53 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
25 641 108,59 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 10 839 789,44

3=(2/1)*l00 Procento změny Přijaté smluvní částky 150,12% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 36 395 394,21

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*1 00 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( 19/1)*  100
Sladováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst (5). písm. b)

0,00%

-1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona C.

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č.

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb,) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus]

Změny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Zmén 

záporných a Změn 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A-ABS(29)+30 33 34 36-33+34 36A-ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/112 Jemniště ■ Domašín Z2019-024342 0.00 36 480 898,03 36 480 898,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 290,21 130 290,21 130 290,21 0,00 26 610 818,38 26 510 818,38 25 610 818,38 0,00 10 839 789,44 10 839 789,44
101 1 1 Změna - sanace kraje komunikace 0.00 2 574 000,27 2 574 000 27 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 574 000,27 2 574 000.27 2 574 000,27 0.00 0,00 0.00
101 1 2 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 15 000 až km 17,708 0,00 2 504 5 94.21 2 504 594.21 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 504 594.21 2 504 594,21 2 504 594,21 0,00 0,00 0,00
101.1 3 Změna - zřízeni odléžděnl svahu u propustku ve slaničenl km 16 210 0.00 130 290.21 130 290.21 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 130 290,21 130 290,21 130 290 21 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
101.1 4 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 11 368 až km 12,122 0,00 2 231 229,33 2 231 229,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 2 231 229,33 2 231 229.33 2 231 229.33 0.00 0,00 0,00
101 1 5 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13.330 až km 14,150 0,00 3 076 795,67 3 076 795,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 076 795.67 3 076 795,67 3 076 795,67 0.00 0,00 0,00
101.1 6 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 11.370 až km 12,130 0,00 2 144 145.91 2 144 145.91 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 2 144 145,91 2 144 145.91 2 144 145.91 0.00 0,00 0.00
101 1 7 Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14.150 0,00 2 515 705,26 2 515 705,26 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 515 705,26 2 515 705.26 2 515 705,26 0,00 0,00 0.00

101.1 8
Změna - sanace krajů komunikace - km 9,460 až km 11.370 a km 14,150 až 
km 15,000 vlevo

0,00 10 464 347,73 10 464 347.73 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 10 464 347.73 10 4 64 347,73 10 4 64 347,73 0,00 0,00 0,00

101.1 9 Změna - sanace krajů komunikace - km 12,140 až km 13,320 a km 14,150 až 
km 15,010 vlevo

0,00 10 839 789,44 10 839 789,44 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 789,44 10 839 789,44

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: II/l 12 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Úprava povrchu sil. II/l 12 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 -
17,788)

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1 /9

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 12
08 Zápisy ve SD od 19.5. do 6.9.2021 19
09 Fotodokumentace 9
10 Návrh AD na sanaci AZ 1
11 Statické zatěžovací zkoušky 15
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TD1 2
14 Zápis z KD 19. až 25. 54
15 Geodetické zaměření 17
Počet listů celkem 130



mjipol 113328 8 1*20*16 200/AJ

Rozpis ocenění Změn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: ll/l 12 Jemništé - Domašín Z2019-024342 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.1 SO 101.1
číslo a název rozpočtu: SO 101.1 celkem
Po/ 

ČDQl
cenová 

soustava
Kód 

oolozkv
Vananla
DOIOZkv

Název položky m.j.
it . Množství ve 

zméné
Množství 

rozdíl
Cena za m j v cena celkem ve 

smlouvá.v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena ceikom ve zmené 
V Kč

Hozdil cen celkem v 
KČ

*-*o<3ii  cen celkem

■
1 3 4 í 0 7 9 10 11 12 13 14

i ’ VH°0»°°« konivukíe a S'to 4 351 155.30 0.00 2100 505.14 líniáKii 2 1 00 506.14 40m

2018.OTSKP 014102
POPLATKY za skládku 
Poioíxa bude čerpána pouze na rákiMé rozhodnuti TDI

23.690 23690 0.000 163,00 3 861.47 000 000 3 061,47 00° o.oo%

Káv obrubníky m z ool 11352 m . 0 2301 103’0 230=23 690IAI

2016.0TSKP 014103 h«m
poplatky sklAdki i

______________________________________________________________________________________
10 200 2102 163 00 2 640 00 000 S2O.3O 3 10090 520X i«ro»

3 2018 OTSKP 1014102

ZBV 3
133*2,4*3  192/8/

A*B*19.392  /CJ
I I poplatky ZA Skladku

1------ —
čiífání pA'*opu -• po/ 12931 9100*025*2  0=4 550 000 [B/

T 9 240 000 31 070.170 23 333.176 80,001 T42 140 00 0.001 3 089 MM* 2M212S.m| 2099 9»5.m| 262 W%|

ZBV 1
790.140*2*1  580 280/C/
ZBV 2
767,940*2*1  535.880/0/
ZBV 3
10178*2*20356 /E]
ZBV 4
256 920*2*513  840 /F/
ZBV 5
854 540*2*1  729080 /GJ
ZBV 6
517 020*2*1  034 04 /HJ
ZBV 7
553 64*2*1  117 68/1/
ZBV 8
1 172,610*2=6  570 780/JJ
ZBV 9
4 615 620*2*9  231 240/K/

m e- -................ G-H- ■ ~ 9 ■

2018J3TSKP 014132
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
nebezpečný odpad - přepočtový koeficient 2.4 Vm3
Položka bude čerpána po odsouhlaseni TDI stavby na základě protokolu výluhových zkouSek

T 1 176.862 1 176.862 0,000 1 165.00 1 371 044.23 0,00 0.00 1 371 044,23 0.00 0 00'-

5% m3 z pol 11372A 9807.18*0 05*2.4t/m3=1 176.862 [A]

5 2018_OTSKP 02911
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 
Vytyčení stávaiiclch inienyrskjeh sítí KPL 1.000 1.000 0.000 449 868.00 449 868 00 0,00 0.00 449 868.00 000 0.00%

6 20'8 C*SK : 023423 OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ A POVODŇOVÝ PLÁN • 000 ■ o: ■ C 000 •5 000 00 •5 000.00 0 00 0.00 5 000 00 0 00 0 00%
20'8 C'SK-‘ 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL • 000 1.000 □ coc • '.2: 2 00 ■ <24 0 • 2 00 0.00 0.00 1 4Í-. 0-.2 00 0 00 0.00%

8 2018_OTSKF 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ 
dokumentace skutečného provedení včetně geodetického zaměřeni ■ ve 4 vyhotoveních - 
tiélěné ♦ CD

KPL 1,000 1.000 0.000 150 949.00 150 949.00 0,00 000 150 949,00 000 0.00%

9 2018-OTSMP 02891
OSTA1híl POŽADAVKY INFORMAČNÍ TABULE 
in-oímacnl tabuie KUS 2.000 2.000 0,000 5 825,00 11650.00 0.00 0 00 11 650.00 000 0 00%

10 20*8  O S' 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL ■ ' 00 1,000 0.000 180 000 00 180 000.00 0.00 0.00 •80 00? 30 0.00 0.00%

|113328

iz| 20 <fl O T~SKP~

žmitlyto__________________________________________________
ODSTRAŇ RODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL DOVOZ DO 2O.M

IntoW.U______________________________________________________________________________

________________________________ :_____!___________________________________________________  
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH

I POIOto Mt ČRIOto KOUM M tolto HMhOOnuO TDI__________________________________

p»o výměnu za nová obmby Í30X z cel*  dálky obrub v *m  17 400-KU vlevo) 103-103 000

13 2018.O1SKP 11352B

u|aoi»OTSKP^ l"];-
Pokožka bude čerpána pouze na zókiadá rozhodnuti TDI

:
FRÉZOVANÍ ZPEMENVCH PLOCH ASFALTOVÝCH
Roleto 0m« tomto oouw n» žAMaOt rožnodnuo TQl

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH - DOPRAVA

I03°oo|

473 000

527 001
y.qžssajg.

103,0001

4 73 800

oooo| 1O1,5O|

0000

10 454 501

6 633 20

0.0° 

0 00
ooo|

2 1S3..W9 X 50000

6 633 20

ooo|

o**

ŮOOS

1 S40.3°| 1 540 ?o|755 0°|

201B.OTSKP 11372A
FRÉZOVÁNI ŽPÉVNÉNrCH PLOCH ASFALTOVÝCH BEZ DOPRAVY 
povinny od* up zhotovitelem 
dle skutečné biátáného «avu w souhlaeem tqi

M3 9 807,180 9 807 180 0 000 650.00 6 374 667 00 0.00 000 6 374 667 00 0.00 000%

Káv voz v km 9 440 - 15,075 a 16 800 ■ 17 824 v 0 180 mm 46477.0*0  10=8 365 860 |A] 
stáv voz v km 15.075 • 16.800 v tl 100 mm 12517,0*0  1 = 1 251 700 [B|
•táv voz na mostních objektech a jezdech v ti 40 mm |52i 0*547  0)*0  04*42.720  (C| 
od<»ez ploch výskytu alt ových trhlin v uteku 1 • useku 2 11212*6133  )*0  02« 146 900 (D|

Celkem A*B*C*O*9  807 180 (E]

16|201B QTSKP [ 113728 I FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PlOCH ASFAlTOWCH - DOPRAVA
Igrc tkutecne r..wnenp navu se *P.,h  aaem TO- Ikm 82 380 312 82 380 312 0 000 4 00 9 521 25| Q Qo| Q Qo| 329 5212s| 0 00j Q,QO%|

5*m3zpoi  11372A. odvoz cca do 70 km 9807.18*0  05*2  4Vm3*70km=82  380.312 |AJ



po lie ba násypu 827,9=827.900 (A|

17 201á_OTSKP |113708
IFREZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUŇEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 
I povinny odkup zhotovitelem lM 510,0001 510 000| oooo| 163.001 83 IJOOol

0 00 0.00 83 130 001 ooo| ooosl

eelk délka podélných trhlin š do 30 mm a hl do 40 mm 510=510,000 |A]
ie|20ia OTSKP |12110 (SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY

|s ponecháním na místě pro zpětné ohumusovám
|m3 942.8001 942 8001 o.oooj 59.5o|

56 096 60 0.001 0.00
56 096 001 o.oo|

0 00%

svahy téiesa v tl 150 mm 942,8=942.600 [A]
I 19|2018 CTSKP 112573 Jorn iVYKOPÁVKYZE ZEMNÍKU A SKLÁDEKTŘ I - ormce 

(včetně dovozu a nákupu ormce M3
187,0001

187 0001
ooooj

104.00
19 448OO|

0.00 0,00
19 448 001 o ool 0 00*1

potřeba arnice méné seimutá arnice 1129,8-942.8=187,000 |A]
| 2o|2018 OTSKP 112673 I I ZŘÍZENÍ STUPŇU V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ I 

|s ponecháním na místě pro dosvpávky krajnic M3
664 8001

664 800 0 000 205,00 136 284 001 o,oo|
000

136 284 ool oool 0,00% 1

výkop svahových stupňů 664.8=664,800 |A]
21 |2018 OTSKP 112920

I
|ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 
I včetně odvozu a uloženi na skládku M3

1 848.0001 1 84 8,0CO J ooool 175.001 323 400 0o|
o.oo

o .co 1
323 400 00 0.00 0.00% |

stávkrajntce 1848,0=1 848,000 [A]

22|2018 OTSKP
112931 I (ČISTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 

(včetně odvozu a uložení na skládku
|m 9 100,0001 |

9 100 000] 0 000
?6Oo| 691 600 001 0.001 ooo| 691 600 00|

0.00 0.00%

stáv pflkopv 9100=9 100,000 |A]
I 2312018 OTSKP 117180 I I ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU |M3 82' 900[ 8 ' 900: ooool 630,50] 52’ 990 951 0.001 Oool 52' 9.0 951 0 00 0.00% 1

I islpms nT<si<p knru I (SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODlFlK EMULZE OO 10KG/M2 F“ j „ nA/,| ~ ’ J
| >5|2018_QTSKP |5,^2< |______________ | PS E 060 BP|, 0,6 kfl/mg__________________________________________________________________ |W2 | « 303 W0| 6! 303,0001 Q OOo|

m2 dle po! 18241 7532=7 532.000 (A|

1 24|2018 OTSKP 117310 IZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM |M3 -t 800] ’64 8001 0 C00| 228 50 151 ?06 Cl 000 0 S' 06 Ol C 00 0.00% í
dosvp krajnic z výkopové zeminy 664,8=664.800 [A]

I 25Í2018 OTSKP 117380 | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU ÍM3 '3 9001 1. 900I ooool 825.001 11467 $0| . 00 0 00 • ' -6 0 0 00 0,00% |
potřeba dosypu krajnic 678.7=678,700 (A]
odpočet dosypu výkop zeminou -664.8=- 664.800 [9]

Celkem A+B=13 900|C]
26Í2018 OTSKP 118220 I (ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ÍM3 l i <a» sooi 1 249 8001 120 000Í 137,501 . o 0 00: >6 i 00 00 ’ • 84" ‘0 ;6 00 D0I ÓŤBkl

Ohumu+craní » va*»ú  '537’0. ’5=1 '29 800 (A)

ZBV 5
ohumusován! svahu 8m hloubka. 100m délka 0.15m vrstva 
8’100’0.15=120.000(3}
Celkem A*B=1  249 0

27|2018 OTSKP 118241 | IZALOŽEN) TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM |M2 •32 • ,1 8332 001 03 CW Č 0 . 8.00I OOOI 3 00 CO -3 4*B  00 '3 '00 00I
svahy 7532=7 532.000 [A]

ZBV 5
svah 800m2
8'100=800.000(3]
Celkem. a*b=8 332OOO

28|201B OTSKP 118247 IOŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
(3 x pokoseni se shrabáním a odvozem ahrabku k | 22 596,OOO| 24 966 OOO | 2 400.000| 2 Oo|

« >92 00 ooo| 4 800 00| 49 932 00| 4 800 001 10.62%|

7532’3=22 596.000[A]

ZBV 5 
svah 800m.
800*3=2  400 000(8]
Celkem AvB*24  996 OOO

1 Z1I201B OTSKP 118351 ICHEM CKĚ OD-LEVELEh lM2 00 8 0001 00 KOI 2.501 B 830 001 □ 001 2 ÍOOQQI 20 830 001 2 OOCO 10,62% |

ZBV 5
svah 300m.'
8*100=800  000 |B|
Celkem A+BM! 332.000

»5457 2.0+ 3. 0+4.0*6.0*2.0=17.000 (A)

Svnír konstrukce 1 78 *44,00 0 00 If. .88 90 293 212.90 116 368 90 6’80%

30 2018_OTSKP 327212
ZDI OPERNĚ ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z OMOVÉHO KAME'.E Nn M ' 
Oprava čel resp řlm stávajících propust*u
Položta .de čerpána pouze na záklacé roz'od .tl Dl

M3 17 000 32,344 15,344 .*584  00 128 9» 00 000 116 368,90 245 296,90 116 368 90 90 76%

ZBV 3
nátek » ocjrdtfim těla geodetická rámira 
16 58’0.4^7.432(3]
výtok s odeétem čela - geodetická záměra 
'■9,78’0 4=7.912 [C]
plkem A*B+C=15  3441DJ

Sjezd) naACP 221,0=221,000 [B]

31 2018_OTSKF 327314
ZDI uPÉRNÉ ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BfaTONUDO C25/30
Oprava čel reep řlm stávajících propustku
Po ožka bude čerpána pouze na základě rozhodnuli TDI

M3 6.000 6.000 0,000 7S 86 00 47 916 00 000 0,00 47 916,00 0.00 0 00%

5

oprava čel stav p-oouslku v km 9 9458 a • j 838? 2 0*4  0=6.000 (AI

Komuntkarc 52 720 <8210 00 0,00 52 720 48*  10 000 0 00%
32J2018 OTSKP 56963 IZPEVNÉN KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 • • 8 -6 60C •1 816,600 0.000 9- 00 •? 53L<C 0 30 Ó DO • 0*5  31-60 0 00 0.00%

zpevněni krain>c 11816,6=11816 5001 AI --------

33 2018_OTSKP 572211
S-U.OVAC POSTŘI*  z ASFALT U DO 0 5*G'M  2 
PS 0 35 kg/m2
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnuti TDI

M2 51,000 51 000 0,000 8 50 433M 0 00 000 43150 000 0 00%

vyspui.en oz v místě wýmény obrub 51 0=5'1,000 ÍAi

201B.OTSKF 572214 SPOJOVAL POSTŘIK Z MODlFlK EMIJuZE DO 5KG/M2 
PS E C6C BP-',. 0,35 kq/m2 M2 127 108,000 127 108,000 0.000 8 50 1 080 418 00 0 00 000 1 080 415.00 0 00 0 00%

vozovka na ACP a ACL 60105,0+59437,o«119 542 0001A] 1 *---------------------------------

na oaf»4z ploše výskytu síťových trhlin v úse*u  1 • úseku 2 1212*613>=  7 345 00 [C|

Celkem A»B+C=127 108.000(0]



na odfréz ploše
vozovky 61560,0=61 560.000 [A] 
sjezdu 221,0=221.000 [B]
mosrnicn ooteKtu 522 0=522 000 [Cl

celkem A+0+C=62 303,000 (O]

sjezdy 221,0=221,000 [B|
mostní objekty: 522,0=522.000 [C]

<■ - ■
I AC.PAJ Tfwv RPTCW4 pnn i n/f.4o|2018 OTSKP |574D56 I ASFALTOVÍ BETON PRO LOŽN VRSTVY MODIFIKACI 16+ 16STL 60MM 
IaCU16< PM0 25^5 -60 M2

I 57 000,0001 57 000.0001 0.0001 254.00| 14 478 OOO.Ool
0.00;

0.00I 14 478 000,001 o.ool 0.00% I

vozovka v km a; •? b c J >- ",323 už 1' ‘<7£ 5 7 OOC.OOO'AI
4ll20l8 OTSKP

574066
(asfal.;^. . ucic. , ,.k -10- icstl ’omm
IaCU 16+ PMBZ5/W-60

|m2 3 105.000| 3 105,000| 0.0001
299.00

928 395,00 J
0.00

0.001 928 395 00 j 0 oo| 0 00%j

vozovba v km i? 37e nu 31Q5=3 1Q5.J0C IA1
4?|2018 OTSKP

|574E88
(ASFALTOVÍ BETON pro PODKLADNÍ VRSTVÍ ACP 22« 225 T( 90MM 
|aCP??+ 50/70

|m2 61 781,OOo| 61 781,0001 0.0001 332.001 20 511 292.001 ooo| 0.001
20 511 292 00 0 00 0.00% |

vozovka 61560.0=61 560.000 [A)
sjezdy 221.0=221,000(0]

Celkem A+B=61 781,000 [C]

43 2018OTSKP 574J32

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFlK SMA 8+ 8S TL 30MM
SMA 8S NH PMB 40/100-65 l HMI. xooerec masťixoyý nizkbiiíučný |
- ví. kompletní úpravy spar a spojů ( frézování drážek, zálivka, napoieni ne všechny 
konstrukce '

M2 3 105.000 3 105 000 0.000 249,00 773 145.00 0.00 0.00 773 M5 00 000 0 00%

vozovka v km 17 378 KU 3105=3 iQS OOQIAl
4412018 OTSKP 57764 IVRSTVÍ SE ZVíiENOi; ODOt.-;C=T ■ -OMM M2 ' 345.000 ' .‘'45 000 OOŇO 2'5 00 5 9 '75 00 0 00 000 5 9 75 00 0,00 0.00%

výskyt sílových trhlin
v úseku 1, km 9.480 • 15.075 1212=1 212,000 [A]
v úseku 2. km 15,075 -16.800 6133=6 133.000 [0j

Celkem A+0=7 345.000 (Cl

4sj2018 OTSKP
7_____

178399

Podružená stavební výroba _________________
ÍPENETRAČNÍ ADHEZNÍ NATÉR 
Inátér vmlyeh ploch trhlin
cetk délka trhlin x v x 2 510'0.04* *2=40.000  (A)

So|aOTÍ OTSKPlim A3 i |svooioi.o OCEL SILNIC JSDNOSTR. !>OVg* Z*O=1 N’. W - OřMONT4’« PASSUMEm|m i ic*=ooo| I 000 WC [ OOOo] M.oo| atuoo.oo] úůúj o30mj.uu|

odstranění s»áv. svocMia p»o výměnu 
km 11,188-H.260v«evo. výména 72=72.000[A]
*m 11,204 - 11,246 vpravo výména 42=42.000(6] 
um 11,500- 11.733 v*evo. výména 232=232.000 (C] 
km 13,484 - 13.718 vlevo, výména 236=236,000 [0] 
km 13.502 - 13.738 vpravo výměna 234=234 000 [E] 
km 13,997 - 14.102 vpravo výména 104=104.000 |F] 
km 14,016 -14,096 vlevo vžména 80=80 000 (G|

Celkem A»B*C+D»E+F+G=1 000 000 [H]

I S1I201S OTSKP It1228 I ISMÉROVÉ S.OUPKY Z PLAST HMOT VCETNČ CHRAZHEIC PASKU IKUS I 210,0001 210.0001 o.tooj 2la.CK»i ~ «.Teo.QOl C OPÍ ~ČOČ------------------------------51 ~T
nové srn ér sloupky 210=210.000 (AI ‘

|m2 [ 40.800[ 40.800[ 0,000 | 233.00|
0 00 0.00%

0,00%|

   mříže UV 17=17,000 [A] _ —  
| 4812018 OTSKP [89923 I |VÝŠ^ . ÁÚP--AVAI ClCH H ■ ~ KUS 38.000I ' OOOj 0 QQ0| 972,00| 36 936,00 | 0,00| Q.Q0| 36 936,001 0 00 ~00%l

poklopy šoupat 38=38,000 (A)

• POPUP. M 890,00 0 00 0.00 oa 8no.oo 000 0.00%
I 46|2018 OTSKP l« '?i L 1 VÍTOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS 14.0001 14.000] 0,000[ 1 934.00I 27 076,001 0 OoT 27 0'6 0 Q.00I 0 00%l

poklopy šachci 14-14,000 'AI
I 4712018 OTSKP 1aaa?? 1 1 VYSKOVA ÚPRAVA MRiZI IriuS ■ i ,uw| 11 úw i U ŮÚŮf i óú| 32 87é,ůůi u.úúj ů,ůů| 3'.' 878 00| CLOOl 00

8 en* nsa

2018. OTSKP 9113A1
SVODIDLO OCEL SlLNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ Ni. N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
úroveň zadrženi N2 M 3 356.000 3 556 000 0,000 839,00 2 815 684.00 000

., . .. ,

0.00 2 815 684,00 0 00

---------------------- S"",

0.00%

km 11,188 -11.260 vlevo, výměna 72=72,000 [A] 
km 11.204 - 11.246 vpravo, výména. 42=42.000 [0] 
km 11,500 - 11.733 vlevo, výména 232=232.000 [C] 
km 11,733 -11.781 vlevo, nové: 48=48.000 [D] 
km 13,484 -13.718 vlevo, výména. 236=236.000 [E] 
km 13,502 - 13.738 vpravo, výména. 234=234.000 [F] 
km 13.718 - 13.993 vlevo, nové: 273=273.000 [G| 
km 13.753 -13,997 vpravo, nové 245=245.000 [H] 
km 13,997 -14,102 vpravo, výména. 104=104,000(1] 
km 14.016 - 14,096 vlevo, výména 80=80,000 [J] 
km 14,096 -14,992 vlevo, nové 890=890,000 [K] 
km 14.102 - 14.996 vpravo, nové. 900=900.000 (L)

Celkem A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L=3 356.000 [M]



52|?018 OTSKP
91228 lA I SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PASKU 

1 Červené
|kuS 8OOo| __ 0 0001 243 501 1 948. Ool o.ool oool 1 948 ool 0.011 0 00x1

slQuPkvZ11g 8=BOOOIAI . . 
5312010 OTSKP 1912283 1 ISMÉROVÉ SLOUP*  ■ '.PLAST hmot -DEMONTÁŽ A ODVOZ IKUS 1 Weůůoi 0.0001 29001 9 454 00| ir~ m I froTI

1 54I2018.0T5KP 191238 1 (SMĚROVÉ SLOUP*  < Z Pl AST hVQT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO 
1 PASKU

|kUS 144.0x1 144.000I 0.0001 05.001 32 400 00| o.ool
000

32 400 Ool oxl o.ooxl

nové ntóavce na svodidla 144=144 000IAI
l: 19129' ___ 1 DOPRAVNÍ ZRCADLO IKU£ ’Ml VOQOI 6.0MI 3 160 Ml 5 165 001 8.MI JMI i lé9 ód 0001 0 0054.1

vyména zrcadla 1=1OMIA1
x|xi8 0TSKP |91297 1* I DOPRAVNÍ ZRCADLO - ODSTRANĚNI 

lorwranéné zrcadlo bude b/edlno yprévci komunikace
|kus iooo| iooo| 0,M0| 117,0o| 117,00| o.oo| oool 117 ool oool

0.00%

57|2018 OTSKP 1914131 1 OOPRAVNl ZNAČKY ZAKlADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TU 2. OOOAVKA A MONTAÍ |kus | H4OOo| 114 00o| oooo| •200 Oo| 137 484 00|
000

ooo| 137 484.001 oool
0.00%

počel nových DZ d»e situaci 1 až 5 114=114.000 (A)
( 2 » A 12b *■  2 » A19_? 2 * IP7 Dudou »rftieinl podklad dcUdui______________________________________________________________________________________________________

Sb|2018 OTSkP |914133 I DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAxLADNl VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ
1 Q-3*ranéne  DZ pydou p/cddny kpmyn.kace kus 127 0001 127 000| ooool 58 5o| 7 429 50| o.ool o.ool 7 429 501 oocl o.oo%|

pdltranéni sliv DZ pro mrménu • trvale odstranění 107-20=127 000 IA)
| 5©|2018 OTSKP |914921 (SLOUPK.v A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 

1 MONTÁŽ
|kus 93 00o| M00o| ooool 2 184 Sol 203 158,501 o.ool

0.00
203 I58.sol o.x I 0,00*1

nové DZ rékl vél budou na 93 sloupcích 93=93.000 |A]

1 1914923 lsloupy.'■ a stovky a:: ocel trubek qo patky demontáž tKLZS I IMWI W 0.0001 56,501 6 0.A4 00I 0 00I 0 00I ■ . | óooi 0 00SI
V*  »9UPKY OZ - tryplc POFrantné 84-20=104 OOP IAI

_______________ 19^421 1 lev CISLO MOSTU OCEL 5 FOLK TR i DODÁVKA A MONTÁŽ Irus I 6O00I 8,0001 643,001 M5800I 0 00| oool 1 JÓJNI
Yvmena »t>v & t W ytuacl 6=6 0001 A>

| 62|201B OTS»<P |914A23 1 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLU TR 1 DEMONTÁŽ
1 Planěné DZ Pvddu P'CdJny wravT' kpmyn.kacc kus eoool eoool ooool 29Ool

174,00
o.ool o.ool 174.xl ox| 0.00%|

»»■ cv Wa mostu 6=6 000 W
1• —; leštit 1 1 VOOOPQWlE POPRAVNÍ ZNAČENI barvou HLAPkE - OOOAVKA A POKLAOKA l«2 I 3 052 35$ | 3 0W MSI iffll 89 001 271 659 601 1 JMI óÓ5%i

VOZ dle atlBd MA barva tMl>
V4/0.125 16235*0  125=2 029 375 (A)
V4 0,5/0.5/0.125 51/2*0.125*3.188  |B] 
Vla/0 125 2513-0.125*314.125  (C) 
V2b 3/1,5/0.125 2976^-2-0.125*248.000(01  
V2b 1.5/1.5/0.125 398/2-0.125*24.875  (E) 
V2a 3AW0 125 1429/3*0125*59.542  |F]
V3 3/1.5/0.125 1392*0  125^1392/3*2*O.125*29O  000(G)
VBa p/eje^d pro cyklisty 7.0*0.5*0.5-2*3.500  (HJ 
V12e 68*0.125=8  5X)I)

VOZ d»e situaci useku barva 2»utA
VHa zwtavky. m2 v barvě žluté 12,O*4-14.5*1=62.5X(J)  
V121 70*0,125=8  750 |K)

Celkem A*B-C*D-E-F-OH-l-J*K«3 052155 (L)

!6412018 OTSKP 1915221 L IVQDOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHL.l£NE - POD A PQKLAOKA IM2 I 2 969,1051 2 96Í iMl .^l 0001 0X1 «0 256.721 JMl JMxl
vyméra die poi 915111 s odpočtem VBa Vila V12a a V12e 3052,355-3.5-62.5-8.75-0,5*2
9W.1O5 ÍAJ

6ČI2C18 OTSKP 19155?1 IVQDOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA IKUS 1 300MT 3WW1 0.JMI 142 Ml 10410,XI 0X1 0X| 1041ŮXI JJJ JÓJkl
owwnaBUS 3-10=00 OOP IAI

X|2018_OTSkP |917224 (SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Sir 150MM
tvde čerpaná pouze na zakiadé rozhodnuli TQl

b 103,0x| 103,0x| oox| 524, x| 54 O23.xl oxl oxl 54 023x1 o.ool o.oo%|

výména za nové obruby (30% Z cel*  délky obrub v *m  17.400-KÚ vlevo) 103=103 OX (A)

I 67l;oie ptskp 1224112 L ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL Qp XMM IM 1 2X0X1 2X0XI 57'“1 11 4X001 _________ JJJI 11 400,001 0001
codélne na mceVMc* objektech 70=70.000 (A) 
vmlttéajezdu 130=130.000(8)

Celkem A-B*2X  000 (C)

- 0-0 CT2? -----------

podélné tífed voz 1725-1 725 000 (AJ
ý miUé yjt>u noPo oOruPnlhú 99=90 000(B)

: ’ Ml L23C28 23I 14. w;,, ŤÓ3ÓÓŇÍ

69|2O18 OTSKP (919114

ZBV 1
’ 300*1  116*1  300*1  tfftBOOfC/
ZBV 2
|1 300*1070  000*1  3001*(1  300*143  000*1, 300)*1  216200(D)
ZBV 4
754*2  139*2  01*759  149 (E)
ZBV 5
820*2512*2  282=824 794 /F/
ZBV 8
760*2  044*2  309*  764 353(G)
ZBV 7
820*2  200*2  100*824. 300(H)
ZBV 8
1 890 000*2  000*2  000= 1 894 000(1)
1 600000*2  000*2  000=1 604.000(3)
650 000*2  000*2  000=854 OOOfk)
ZflV 9
290 000*2.00*2  000=294 OOOfLl
1 160 000*2  000*2  000*1  180 000*2  000*2  000=2 308 DOO/M)
860 000*2  000*2  000=864 OOOfN)

Čolkem A+B*C*D*E*F*G*H*I*J*K*L*M*N=15  210,396[O]
IftEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DQ 200MM 7 571,000| 7 57l,X0| COOO| 47,001 355 837,00 j 0.00| 355 837,001~ ~oW 0,00%|



příčné na ZÚ a Klj • u moct obj 61*61.000  [A| 
podéle střed voj 6423=€ 423.000 [8| 
příčné. v rámci 0<0 po 300m 202*202.000  (CJ
V miste sjezdu nebo ottubnihu 885*865  000 (D|

610*510000IA)

1931325 1 |TESME7<i ai-*7<  SPAS ASF ŽALIVX.QV MODlFlK PRUft DO SOOMM7 lM J wwi ÍÓ4MI ÓMÓI 4S64I JMI JMI 9 000 001 JMi
yymeraoicPQ' 919111 200=200 000 ÍA1

1 122222S 1 ITESNČN- DILATAČ 5PAW AgP ZÁLIVKOU MODlFlK PRUŘ DO 80CMMZ IM T iwwoi 1 824.0001 OOOOl 5450I 108 528 00 JMI JMI 108 528 001 Jool JJJx
wmeradkPQi 919H2 1824*1  824 000IAI

1- <931327 1 ItCŠNÉNI DILATAU SPAR ASF ZÁLIVKOU MODlFlK PRuA DO 1QOCMM2 IM J 7>71W0l 7 5710001 0 00ÓI 61001 461 831 00| JMI OoOl 461 831 OOI JMI JMk
wrnéra dle ool 919114 7571*7  571 0001 AI

73|201«OTSKP |g3i3?a I TÍSNĚNI OilATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MOOlFiK PRU» DO T200MM2 
l*etne  Poraněn*  pfrhR hmoty pfi ooravt OTWn

|m 510.OOol siooool ooool 89.5o|
45645 00 oool oool 45 645 00| o.ocl ooomI

ceik dflka ootMlnvct) tmím StQ-ž-10 000 <AI
74|2018 OTSKP 193816 IvvCiSTĚNi r.OMuREc ROTAČNÍM OC£L fARTAČEM

1 vyč-At^nl trhlin
li! 510.00o| 510 000| o.ooo| 17 5o| 0925 Oo| ooo| ooo| 8 925.00| o.x |

Čolkem amluvnl část 72 0211 90,82 0,00 2 802 217,27 3.m

nové položky rozpočtu

—
Z8vi
148 020*7  4<J5Ó 248/A/
ZBV 1
142.710*2.4*342  504 [Bl
ZBV 4
159.95*24*383  880 [C]
ZBV 5
165 050*2  4*396  120(0]
ZBV 6
92 500*2  4«222 000/£/
ZBV 7

■ 00. í 00*2  4*240  460(7=1
ZBV 6
4 70 600*2  4*1  129 440 [G]
ZBV 9
334 900'2.4*803  760[H]

Čertem A*B*C*D*E*F*G*H*3  069 672///

I WI2C19 QTSUP |HgW I I^^AN%OKtžPeVNtHVCHPLCCHSAff ■ X.MKM

odstranění jfév^/c/ vreřvy AC aouvrirv/ • geodetické tamé/en/
1 615 000*0  1*181  500[AJ 
odacet rodícího proooHu 
33 450*33  480 (BJ

ZBV 2
odstraněni siěvOflCi vrstvy AC souvrství ■ peodeř>e«>é tanvěfani
1 791 000*0  1*179  100[C] 
od*C»t  vodícího procuiAu
36 390*-36  390 [Dj

ZBV 4
odstraněni stěva/id vrstvy AC souvrství ■ Qoodohchě tamětěnl
(2 »«540.75’754))*0.1  *159  950 (E)
ZBV 5
odstraněni stěvatkl vrstvy AC souvrství ■ geedeftcAé came/em 
(2 216-<0 75*820))*0  1*165  050 (Fj
ZBV 6
odstraněni tíěvat‘Ci vrstvy AC souvrství - goodeřxrte taměfěni
(1 495-<0 75*760))*0  1 *92  500 (GJ
ZBV 7
odstraném ifévw/ct vrstvy AC souvrství - ;eodeř>CAe tamětani 
(1 617-<0 75*82O))*O  1*100  200 [H]
ZBV 8
odstraněni stěvqtel vrstvy AC souvrsrvř fleodeocAé tamětam 
(K3345H0 75‘189O))*O1)*((2193)*Ú  1)*(((1223HO  75*B5O))*Q  1IM70600(1] 
ZBV 9
Odstraněni stOv^lci vřsřvy AC souvrtfv/ - ýoodehcktf zaméfani 
1(476)*O  1)*(((1767)-<0  75*1 18O))*Q  1)*(((2154H0. 75*1 180/)V D*fí(l367).  
(0 ?5*860))*0  1)*334  900(J]

1PV I ieú>k. I 'tt
0.00 
0 DPI === >I-ÍDU-JI

c - OTSKP |122838 —-......... ......... ~ 1 Ml (,,!•> ! oool 0.001 • •« ■ .-1 901 ■98 84 801 '98,84 901 ’□o





—---------------——----------------~ I 'oocc--------I------

l*?? 00* oo"-:;t., loooesu. loooes.i- ikc- iood i oosci looc-oeA i oo ozs 10000 i ,-.ni
*MX)óůi txročT L11 ooozs tu ooozs Ui oon Ero



-- ■ , ,...... ' --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

000 Oř8»WO W9*S  ouxfd
9ABZ

— --i MtfjJ l

Í0I009 ?« CZ»d*O»M»#V*7***r«?*H*D*̂*3*<7»O.0.V  m«w>3

IdlaxK 1*009  (moo o.m*oc*K>
*09 9 •řrcMjp fUfffMA 

lot000 F9Z 9*000  £90 1*000  991 0*000  £92 1*000  W
*9/9*9  í wiepoot) - oorvrt

«ASZ
M 009 tOi *009  04)00 0.(91 *0C*K  > 

*09 9 »I9W HWQfa
W000l9£ 9*000  tt! 4*000  C«4 ř*000  5KC

lua/^u/ez «>p.j»poaf - azouv*
9ABZ

I II uur UC<M  KMJUU C»i i 
UJ09 9 9l9ue>  <U9n  

Mttoi 
NJ9/9U/9: 9^<1OPO9Ů - 939U99

*
* ***

IABZ 
IrJ oozoi*oo9  0.000 0.91 

uog 9 9J9^9*>  /ufJtoXx
Id000 969 i

luo/pu/c.- PWrjwposft • 0OCI/PC
9ABZ

iHl 009 00*009  0.000 0.11 
UJ(K v o:quojp HJwsnÁ*

101910 0 
'U9/9W: Wdcpocí - fiOCUTT

9ABZ 
Idl 000 61*009  QM0 0.9Í

UJ09 9 n^uajp iu9iuUa 
(31991 O

IU9J91U91 9^)90096 ■ 999U9Í
9ABZ

lal000 0C*0O90M»  0.90
c »T9»*Jp  <u9l>^ 

blOOO íOl »O«Z 4 
ruQ^ujvz 91&I9PO9Ď - aaeuei

ZABZ 
lei009 £0*009  04)00 Z.CO

UJ09 9 9Í9U9JP 
M0009kQ 4 >946 4 

,IUO/?M<C.’ 0lpOOpO®fi - 03OVCS
^ABZ



ZBV 1
1 vrstva . trakce 0/125 Jto poJo2*y  77
(T 8T5 0004*  116.000’0.300)1'0.200*296.040 (A)
ZBV 2
1 vrstva -franco 0125 - <ífe pofoiky 77
(1 791 000-(1 791 000*0  300))’0200*250  740(B)
ZBV 4
1 vrstva - franco 0/125 - prohloubeni
48’1’0 4*19  200(d
ZBV 5
1 vrstva- frakce0125- prohloubeni
100*2  1*0  16*126  000(D)
ZBV 6
• vrstva - trance &6J
i 495*0.2*16*2*0  6*318.200  (G)
ZBV 7
1 vrstva ■ trance 063
1 617*0  2*17*2*0  6*341900  (H)
ZBV 8
1 vrstva - trance 0125 - Ote pototky 77
(3345’0.2*36*0  6*2)*(2193*0  2*32*0  6*2)*(1223*O  2*17*0  6*2)*1  456 600(1]
ZBV 9
» vrstva- franco Q/125 -<ilepoioiky 77 
((4 76)*0  2*(6)*O.6*2)*((1 767*21 54)’0.2*(4B)'0  6*2W( 1367)*0.2*(17)*0  6*2)*1  236 OOO (J]

Celkem A*B*C*D*E*F*G*H*I*J*4  046 560 (K)

I MÍ20180TSKP |4SiM____ Itt IŘx^NiMVYPLNQvevRsrA; kamene drcenEmq __ tta I MMl 4M1M J 4^L_^D0 I QMl OMi WMXI
ZBV 1
2 vrstva - trakce OBJ - are poiotky 77
(1 615.0OCH1 116 000*0  300)1*0  200*296  040 (A)
ZBV 2
2 vrstva - trance (V63 <Pe potoky 77
(1 791.00^1 791 000*0.300)1*0.200*250  740(B)
ZBV 3
naton ■ ootCtom četa - geooettcna :4méro
l658*0f1  658(C]
výtok a oceCfem cela geoaetrcna jAméra
19 78*0  1*1  978(0!
ZBV 4
2 vrstva - trance 06-3
2165’0 2*  16’2’0 6*452  200 [E]
ZBV 5
2 vrstva ■ tranee 0/63
2216*0  2*  17*2*0  6*463  600 [A]
ZBV 6
2 vrstva - *ra*ce  OťkJ
f 495'O2*16'2 ’O6*3182OO(G]
ZBV 7
2 vrstva - trance OB3
1 6170  21720  6343  800 [HI* *** *
ZBV 8
2 vrstvo - trance OBJ • cHe potctky 77
(3345*0  2*38*0.6 ’2>*(2193 ’0 2*32 ‘0 6*?)*(1223 ‘0 3*17 ’0 6*2)*1  456 600(1)
ZBV 9
2 vrstvo ■ franco 063 - 0>o pofatKy 77
((4761*0  2*\6)*O.6*2)*\(1T67*2154)*O  2*f48f0  6’2I*((1367\ ’O 2*1171*0  6*2)*1  238 OOO (J)

Centem A*B*C*D*e*F*G*H*t*4  823 016 [Kj

I OTSKP | I^NW%evneNeCEMewTEMT» ITV0Q1WMM IM2 I o OKI C l, 00 | t«7.000l 2M,W | °'”l ” ' ’ ■ — - - ~

ZBV 8
geoůeficno tamMern • /ers
1 223 000*1  223.000(AI
ZBV 9
sanace - QooOofrcne samaroni
476 000*1  767 000*2  154 000*1  367 000*5  764 000(B)

Celnom A*B*6  967 OOOfQ
_________ LJ_____ K___________________ _______________________________ ; 7~ '

ZBV 1
QecxMtcne zamaram
1 815 0001  815 OOO [A]*
ZBV 2
ytroOohcne yaméfent
» 791 000*1  791 OOO (B)
ZBV 4
geodetrcna lamétoní
2 165 0002  165 000(C)*
ZBV 5
•jeoaetrcxe saméfem
2 216 0002  216 OOO (Dl*
ZBV 6
geoOeticne :amefeni
1 495 000*2  216.000 [E]
ZBV 7
geadoťcne tomt/oni
1 617.000*1  617 000(F)
ZBV 8
geooattcne zaméfeni
3 3452  193 0005  538000(G)* *

Celkem A*B*C*D*E+F*G=16  637.000(H)
I 90I20H OTSKP I563S0 | IVOZOVKQVĚ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATEHiAlu |M3 | O.OOOI 2 086,100 | 20»6.100| 788 00 | ~ 0.00| 0 00| 1605 812 M| 1 805612.6°! 1B05B12,S0|



ZBVi1
g9OCfe-6cM utmétent. tl vrstvy 300rnm ■ les

0*0  300=366 900 fAI
ZBV9
•jeodeocxo :amefoni ti vrstvy JOOnm
1476 000*1  767 000*2  154.000*»  367 000) *0  300=1 729200/B]

C**em  A *8*2  096.100fC]
í 82Í20'C r-<,řP Í5 r j i IVOgOVXOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY 7 'é ■'i ~ IV-'I 7 OPI 32 5i. 'PC i k : • PCI M OC 0Q M ■ -M 1^7 DO i . 92S 39DC, 1 823 -39 00! D0,00%|



M910 9W9ZO l.((C.Ui(*09l  ()/*(C.<9)*(06Cl)/  
/iM^ujo; OfSuxípooC - /Uf pn<A • »«<ru«jř

6ABZ
fol 9Z0‘9il >*<SZO  Mítf >.C*(0t8)))*(9Z0>.((ZC).C*(OO9l))M9a}í.((K).C*Oai))

HM/fUMt W»HPO96 - ruwtf*  • W»
8 ABZ 

fakt! Z60*9Z0  l.(ll.£*OOOOZ9>  
fu»/9<ueí 9Wiapo*6  ■ (UW«o4a ♦ jpupjp

Z ABZ 
íslooz an-íío *.<£.»<  *000091)  

ewppart - ru^nXA . ;9UUJP
9ABZ

10)911 ?«’Í2O l,(C.ll*OOOOZB)  
iubakí*.*  pvo<japo»ó - iu»jvt4* ♦ rvvgup

S/WZ 
/o7s<? ?»=wo i.<c.2f(x» m) 

íue/^iuex ■ ,<u#»n4*  « .-pc/a/p
M8Z

IbJOOí OZC >*9Z0  i.(OOO C.9Z*OQO  CH l) 
tuaj^ue: ^‘topooů - rutfinÁA . nruaip

ZABZ
M9i0 HZ l=9Z0 1.(000 C»CZ*000  911 l) 

IU9/9UJ91 9K»>0P09Ů ■ fu9}tn*A  , ;tu«4>
IABZ

 B.-J isyida .... .



I dXSio aioqn i

_________________



—————-— or IOS saz i tóů ooo

síiw tsrt
_^^_

'.'. >jr < --------- —



L-I

:



£

1 5 i 1 í 8 
h

i!

o ti 
h

II 
s?.

íg S3 n h 
»- 7 ». c-d
«A í£

II ;p t§

s
!

& 
ó
o
<x.

i s s < s 2



C*lb«<n  nov*  polony

Celkem po za počteni ZBV 9



%99'OS C0'868 08> 9£ 98'188 609 801 CO‘868 08> 9C 00*0 Z8*C86  8Z0 ZL

XOODOl JZ 099 B19 ÍZ 9Z'O89 919 CC 91'099 919 CC 000 000

wmí nswtr 1000 ISÍ L«C^ 1 XC 1 ! ■



Denní záznam stavby
Název akce: ///z?

List číslo: 7 . Datum
Číslo akce: £

11/
7r!?Pl?.?.'.i^.^....<£UWtf<4.
Sbli/'. .W?*?.. ....'^.^.'1.T?.....?*... .^3^5Q.
a ty .ty/ -

z/?, ý**ygfeiani#

Z'Xty.-xud
fe&en/ r^/t^ 
tyecíf^/iyxt: ÍXx_fZei> , Ht*#,  hbt. /cí>Ó3

/úi^;/fXw^/íft* i 7HP^ í^tyci^iK/ ^74^ J^>/ť . dty $-tyč - 
ft/ty /.^l'..\. fy.c'™-&.!... *'*\ <^ )̂....A....Afi/?<.:.. ?S'.Q........

.................................. '^^Í.Ý.....?/..<?............................................................................................................................................

. r^.l. ...S.Ý.. Ae/x?.-.

.............................. ......................................................................................................

^bŠ -Ýa^ ~ í^/f.J-.Wf,

«■■>■■■■>•■■■■■■•■■■>••>■■•>■••>■•>••■■ >4 ■■■>•••••••••• y» >•■■>>■••• 

fQČe/,/TZiCrO^^'/^^ '< Jtbjy ík. y

•■■-'•.............-f..............

'AUljfr .

. 2/?.cd(?k!. i.^. (z... .c4<. Szvz'k?..... .... .....................

<A^9.Ý.^7jI....^.?:.....&?**. ....^ ...^.i?.
jyro Ar^c^ AO. V.P/ý.PP). pf^.,.Cf..:.
Zho'la^i '/iL ícde. zídif, o ^pd.^y^*:'...^/?/^. 1:.'..

t
’



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce: <7^
List číslo: Ž

O •

/fes/; ??/* 5C.*?.....  .4..ží ifrC. -/ť£. 
/rycffťť)/ <Zda >c?
. .*̂.  *.... fe. /. ..hw...............................

/..5k</7?.ťsX. .^.9.^.'9.t.
: "S «- g .3**??^  .f. .*??.  .<7. t$*7.  '

U... V£í?./T<?a........................................................

Datum

^.5'...^.?.7.^..r>.‘3^^

.......... ,. 22:............... 
/Uty..y. .?.?.<°. *57  4&:.?:.9^:9.■.
fssctúp,/ <óía‘.
/7-edrx<t" a.tc t z ^z
food 1 .7^1.^...1.^.^.?.^.^.^..^..^..^!.^ Í*í
^Z.A /.... .7. .*?-. ?.ť^??Íí< .Z?.

.................................................................................................

Q(\ Jp.^.'.^....^....^1^^./.'....^..(9..^...9‘.L-.
...7. ?.-¥.?Xf.-*z  '..................................................

.?3^ Z^o í- / /e íe •< 
^.9. 9.9.^9^999J9P.....í?....^f?.^!^^?^.. ./.^.

^9.9.9^yj.... t. ..^99.<. 1^'... .S.ó.y.. 7. .<^.^z^<...........................................

- ^^řklAAi? ^‘C- fi 203

..........................-..............

fyče-~/ j)cZy.C>teM £č '& ~f M* / S-f fi-řp/Č, &

Ar^cA ' /’oirí,
~ folcb^k^ ACp Ó-. S < če sWČei t ' ■f6f—O^Ss,&{c>
~ ^'lH-'W'i' fíMiitee. § óWLes? c^/ &e sr4^Č»t/{ 'f - ZJř?<*
~é'9>ieirl' prf'tbfi' (,C ^Acfcír/ rfftTC) s cdťOi.



Denní záznam stavby
Název akce: /■/'//í C -.

List číslo: új
Číslo akce:

Datum

/gí 15/4 $>*(/ 3/.f ■'1*1'1 1
ř/yct^/ ' ., A

. A *?.  f.Ý ,'r.. z S. x!. . f. . k! z. /ž/

/frycoi/viťk i t fh^W & >7<6j4z/X .
.......................

/^/5 fiM/'- ><?-$?/ U. íz\^^c?a

-*  QfOi ocyc / ' fotyllk- 40'OQl- 4f,QÍ&

- Č'±ieb,' p/Styiu x te Wbčto''
^■Ko - Sl,lro a. 'Ksfsv - 'K/fod

~~ ^HTjCLOCA J)/b
"AoíziTJťA? lA^ei^Z ^/íx^£-7

•• /ó^*J5i*e»  ATC /U_; um .
&yc<K^>' ^T. 7?c"-^5. >*

z^í^X/řa í>c ÁAžSfz, t/ai^c Juby /^s^/zq t vs^Aía^i^l

flryitťniki • 3^HP .

fr’V / fit&IQji?

............................~^yi.*.*  1.'../J.^P.P.b.. V5.. .^.).^.f.9.
flíbb € J C ^ý 2-<1 d 10^ -zA

’í(?.'..^...^......

"2^p'y. i

/»C a/^xaz-^JC /íie&ojtA S7^(/ CbLot^-}

^r^/CCJC/^ /tz/so -'TS.'Kb a A Ť9

'1#*.  / gWpA
^Xo^/^aí proLvdC qomJ'-') A <&T^7d& ^.''/ČA.otf^'

(irt~L ./jrc>7^C'-)).

Z^ohbi'lcL. is^2, ° ^cTtxrji^) íaaoc/ /xaj&
.. /s#.... J^.^.t/1........................................................................



Denní záznam stavby

• Číslo akce:
List číslo: ^7/ Datum

íáwinfi i- 

vkto f2(/šv 7/Í(32íŽ
ŠfySV -ŠS^&Pfr 

/< uwďtfifá. ^;4 
CK/yij 275 I/O

/O CC4 ty#

z................................................................. ............................................................. ...

/\^V<r ^a^^.K..^.Í^.7.7.(.....f.
’>0 *'Ou^

^oyrhcfj^ JW>'.. 7!.^..!................................................................

- aj&]/hV' WH*,  \ PfiD > >r'^íb,/í^/

... .................................................
ŠT/) č/fil // 7^.

...........řc....s/t?.....#....a/Í/^..................
r /zA.. 4Žř. :.



Denní záznam stavby
Název akce: ,/fa falů# _____ ,.

' List číslo: fa7
Číslo akce:

Datum

•, ?c<5- 45*°
/M4exy (, rWjfiCv fiva/ficftn. *

\ 'ty'lrfjhy JCC -4 í / ÝQcJ - 'f/!,óCOÁ^) )
-S^jr SUjt/AT

' /7zT/7/
- čfsfe.ťí pr/fapv re /fšv -/<, teO &7

1

l/WAfr-SCe. '• *-  //-oc-et/o-) S^'č/’c!'
ÍM/to-K“*) /<"$,. fiemixH. }........  •.......‘........ Z'..........^..J....^............................. ........................ ................................................

' Ze?>Xz ~is^zz^/o /□/w $a*vvz <,

— óJj^r^AOaA/ asř^řO^^o frf) 5.v*̂cz  S frli4le/y c, tál..........................
" £>ai/A^ 40°n 2<i^C/v/ /WWsOAo sfc 7(Z

/Íía.^: *̂6 4-. < 2620
/h^cotM/^' ; ?**  10

fleob;Mfl-xC ťe Az/MAiftt'. iJvr. Jte^jr/. ýt^íu &&).t£.
Á>ceJr^i*-  ó?7’^/z/í/r^i/Vy/t C^Z4/V<, ^Q^fLi

/^><1 /f-á A /<^ - ^.066/^}
-

2^<2^9A/y/^O/T/ '
-Ct'k'teflf' /trop^ n /^/'Kb -

(//'cc^-^c^. \ ~/Lez^/ ^rAciobZ’̂  Pstc/ fi-o b&ct
4*iftO-JS(XX)  - QQST'i/^CL'Jj^i^ AíMCT&e&t (/ &&*&<-/  q



Denní záznam stavby
Název akce:

List číslo: y/7 
Číslo akce: /f^X>

Datum

2$ťZ>
ftlt/DW' elctotx \ 7* ’“'^

Plicht, -. VMM*,  'tyw. >9<o
^ř\. ‘f^r^DcC'

" Í>«U. /OST&Z/t

~ ' fř/xptu i/e Zfát/Če*/'  ^,^o- #i,$ro ‘■7

foptSjtfl M i j>ó.

l/CCe/rÚ/C >-£C22«'/ ' /m^cra/iK, óe^c/

79.....^9.^.. í...' <..........

á7 ú UM.
Jcín. ■.

Na#**. 5.ť. *.  .^. .^/.ď.6t >JCA ,CV^^ é>

fif/S>rtX,/i ~fok(jJ/j1 AC# Lc
- fir/čtpu AZ/fSO

~ 1/7)1 fč^SJ v ús/í><*̂  2. c7/^ fá£CS

l/fCcfyt/fíe ; //(f^Sb - ^5". &c^ j
— ACCtA/' Adf^írot^Á'~> /

- Osrd/iič>9^t7ocÁtí Ctt/cw^'’}.

—■kcftHv/ firo liJfXtc^/^ b^^ro^ť ^A/rtifCe^'
W) ^5, z>0 4o9^-t



Denní záznam stavby
Název akce: ' . .. /<. .

List číslo:
Číslo akce: -

Datum

' ZZ' 203^)
/r.lJo (, x T" - /I a

/7-e^x^^m c •• A**šer,  />»n '72»A'/i‘
/focc^ fir~y cot^Z/^ď ’ -.Á7<X\)*  ■< ^d-cCfy-/rZ

/>Za<S>/ *4  fawtí, 2
fskCxJt'X b</etu •),<-?•'. /<ííí V?

- f^ocrHJSLJ). -pto
- č>S>Č«</' X>/'<£/></ ,1ÁV<O 5o?'/ u Zsí^o Z<;,/Xu-/ ^SV

/ft,/* 0 - /*s.  istj p s
l/'ctytax^ ■, ~/'rc ioiř>A, (' q tF3 l>^c/cZo /»/o Š1A4Q VA-lJt c<>íí'-^'>

" 05C7«/>/l<>i XA^trocC^o tL~)f rz - -r\o.

- 7jfí»o
_ /

CřDSíňfiírri-s jWWLW-Ct-o KCTbfi'U & & Ti^zn^y /
' (''Hcop rv-, í^c -Z^>lť^z5> adcoc+X S.^'T/

................................

- /X f'ec-y/:Cxr{/ ťl. $>oo so 2^(,//tZ*
— v,-íAAifc< ^)'/éQ

• 2^*C ^.6. ^02
^f\<. si. 71 -'/y u

ixc^ •. ^rycdle, 2<
/EZ^r £>r^í- (-'> ■j /<•'
ft/’/'S ic/tem' i-Zi'L uf s/iv

i^L 1/ /’Z4Í7^ Z//7 //<9í/“)64 (/Vc'\^
foí J/; if-c^ ^1 o

///Z^AAÓC . V<Z no - i tO
• PDnnňu^í l\eio^ od^buLrj $í/7/

-<Z/S'Í> - <fČ5CO

«■ V ~>r:Cf rf^~> S su^> fl

— íf. rcc-tkLArU



Denní záznam stavby
Název akce:

číslo akce:
List číslo: Datum

- </ se ASfrtJ

- . z i /C^kí i
' fokL^.f.^.r.^.. 5.?. /A?.

3^/' 2^'6 - ič?ró - s% 6 lítá

ÁCÍZftí/ '

fops fr-*!  ^I'cc^tt, ^i*°

<- G t
" f^c Z^i^e^t /S
' bZCxJk-y 6.6 $c. Áv^^z-)

~ ZhciA.ct^i'' |>LA^ j

- pcttxJbtz g|toit>S€r-L/ o)he«"iV/ ■Dř^/5/* ’?
' ř-c^ÁL^^c/ ^e. C?t’Ý’r’'/'T79

_ z / 
u li “A A» /

ft. AtťJ&£4.f4í<*

ý s et u ÍJ i, Mj í f o z^7 , i li l-'r >) 1

T



Denní záznam stavby
Název akce: -DdhÁi^,

List číslo:
Číslo akce:

Datum

A#.'. Z. 15.1.' >.......................................................................................Ql~. 7 > < 151. 1
. /&&'.*.?. '.. .15^....?.Z. /.F. ...........................................................................................................

. Ahžz?77L^?Á. / (5 ■ 51/.lf.5Í. '<v_
ž^í zy.£</....77.f!íS.95 .4.1.’^7. /.‘.".'■.^....^...m

7...^.? A..Í\í...4/....^$.L...A^.^?..í
— Dc/Utf-")

'Aww*  ' ^'f.šro /$
' OiSWW*')'  ^FMJoWJ cjiícC-J

l/i^o/o rrZ^ <; šuT/.

- Cí^^/u a Q ,V

15:...
~ lokLý/liS z f c.". o. i r'^t.'y /v j'ó T?

. A, ’ $ if ■ 2íA^' /ovz i < v't t7Z'íá7 7 X 3 >. \í -
‘lAfJ - cco </> ti,.} i

2U-ý'2 G -ťs
/•Ait.i " 7ci'X 7^./^^°

)4 vuť 4> •• ..•■>'< lAttL (c*£">  /--if/kll
. .....................................................’....................,""7...... y............ ?............... 7............................

C?f':.c/‘..../?.7.r.l "..^‘.^.

................................ />'^

i -cp/yCí - í*y

............... 7.. k ?. ^.^....^...Aii^.^.y....^.?.!...........................................................................

" Ltoív^s 'S.-jZca'/ fl 0-n\' zhvicc,./'^

.....................- 1^osc>

- f u .^.,/3S S?. 7-ý. .zAÍ^F.Z.í. .Zl

7 f q t Aky.... .^. A ,F >. ,(r. Z ?.L F:,'?. í. Z).
-- . *ítx.  ■ - xlk> 4 dúA, ;-e^A'^rv 7^v7/v^ux.A>

7_ý>,i zhb'iDLticLt 1 Lť •, lc^.v;' C!,^,ÝJ ■i/l'lW

C ň.XsTA)í.ccjl»v c l>tú r úšíf- >>0



Denní záznam stavby

Číslo akce:

Název akce:
List číslo: <■ Datum

\ X' ■ V S '

ne ť • ýj <C/- ■- ..X»< <x« Ac-Ai/í/' AíA? . ,

/tle1' Z^íCó-/ <.*  2- ? í S7/^č'i'S A , hptítPA.

7G2-1

i. ý-í^c c'
,u....................................

Polítáte d-e^iin / f !oO
~ •',. :■(«-J frcJ-yi&t/io í:Í.AlO 5C
“ ů. lSS $C 7
"Pall^dky ót-L \ s< z^izZ/íř/^ 7

Jit .KO -/SUUc f S ■
■■■■■■■■■■:■;■............. i....................................................

- 6-t>3 <«c z*'  tr—j

sO.C.7^-^

PQ.^...:. ■ P. ZL ^y....l°:^.
'Páďtá/:^ č /.’ .. s_d 7<><.74c'</*7  

/opítápy o ■
- bC7-X ^'tíypC.y -f L

KS

^Cadri * i $ C



Denní záznam stavby
Název akce: ///7/2 ..-'a

List číslo: V Datum
Číslo akce: ?•>

í!o^ : ;AiAv’ S(?{C 7 ? IcM ■ ? A?'-/
jo^‘ 9*'-4íÍ ‘j
Mc< Sy rypjco ( iH-cí ,Ó<Z C>í/it

Zr'>/ ' - D<o
■ čet- /> Sy-nrf*

z so p s

'.(^.^2. ,.Š>. :d?S.. A. /A/.4: Í.A ZČ7.
...:.. M(^Á..... P-.43 ... ,<A... ?.4A A/.?. <7.

A^O'4/ša^f-ý
..?...$.4
- Sí^A'4 újí^ío SC

//. 7 7tí 1 j

/QC.-y->/ í)kj.GíC s -□ ťVÚ

.vet-i JcŠA

■•Ti/?ye : í-?čet \^£iy>Jyi

~yi/ '>sJ </2Ajc

./.Ýzí^.0. '
" A^^Č/cLetjC

.......................................................................^ ‘V: ^/T7.-zZt 7 <2óZ?7 
/Ac. cZ / Zí 1 x ■ ?eii - ,‘"
^cc h>/x / 7 3.c‘ * ‘ S r i- y-i ?' M t Ojš tre \ > 

Alž)/r ( ^4ai1)i<.

í?fM< . i^7‘2ú^

.^.^'Á/..: d^i. ^0..;..^.^^.........^.>...
_ fheT-ůA^ i AXFAlTk, C, Í'^~!

- 6?97^ty_  i' ^7'ficiv c, c’u.;x. 7 sui i*

- ' A^.A^.ť?.6L..A.'?/.c/.....Á...ř-:?.'r • $ A Z • /



Denní záznam stavby
Název akce: .. . \ v r - . ' 5 -1

List číslo: G .
Číslo akce:

/&£& 2-17-? \ Ji v/‘t l-r y 1<CC

.../???/....:?4a...,ť‘ '
zr’<7 / 2> ť ■ j f ? f I

pop<> pr\ci'

Datum

l/Ktpryclr- ?(L ^"50 - / Š>

^/CO l S •
- fir/Ujv (, C7»'cie ~l tyl/

7 W''. ■■ 1 ? 76’2 7
póc^~>/\ 7a7/le.iu 2^(_
//^U/v <-1 / Jg S'"V. 9 "■ - *̂»  k 0
/ŤW? >A I ~i 3.1 O • 7,r-; . \ J C u . ? J i, ■- Č

P.G^i-^ ■T/J: •_ L< 7 </ťť.A./Ár (i j A j h^lD/C

Popi .$ c / ; - / ■ T>! p

L.PPPP.PP.P ' -72,7 í O ' >- );p5? /.../?..'
- o-p^ie^/L^/^-P s /9útf2*' z> <(.7

b~>ÍG,f> <• C^íclť y Se"? i .
^oktxlty : jícími

- .■‘UÍM*.  / y )í AA- ,

/;íc -ICf • 
/Žitz’’.....

AW/.na, -?3y e ^r>/OJ'-e> 4 ■* P-^- y

t .^7?^* 7.k.. ?7^ť,. .$70í*  ít .?.+ *•  *.'. \ : ,Y.$rr
ko^ppLy^O

Li^.i^pp. " .0..'.)a9. c. .:
- kp.Aí-ř’...r.a6.2....x .6^2...5.Sť 1/
_ ZAU A/éA/Z /CxA« sc
~ fýti^Ck^ (ho®
....... ..................................

.."...M^fci ....fe. 0K> tt^fv Z^V^KÍn/r7 

rrovU'iA^ s^xiíck-t ^3,4ctoi« /



Denní záznam stavby
Název akce: /'HX. Jú-l-c-s/ó '-2)o72iz/»/ ~

List číslo: 6 . 
Číslo akce: /ý7ód

Datum

?7.7. -í^?.
falOM i </©Cx ■, f03^ f$ ^0

^>A7/’>Jí.Oi iflt' JcffaX-.
^Cct-prycOO^i^t . Sr2e/X'//L/ bšíOíČf 6j$^OJá«

Spí pf^s '■

'flfóv - ^S,3$O C$> •
Oitbp § qJ^ď zeS) íc/li

'/^CAŽta bm-íi*)  rí^ó^~)
- zkulf^/ ^ÍJaÍ

/^ ^o- sfTCfo
.................. f............. f.......................................................................................

— fcktíJhy b-thttíXst^ú $& i/-y

~ Ó -/?s SC

2^. ^30.7, 2 <31
foC2C,/: 22eC '2^0 J2^O
haw' Mi -. 7 '< y r u

■. , 64 ^r5 , XaAt^-Mc" ' </cs^3
folz'f /)'■^C(X'I', %'■*?  Ht31, ’7-i'léts'i >t; 6.4 $rdoli‘ /£ í^^Lti/c *

- ^?/o/ 5 ffjia zt/7 46/71
~P^<-ZK^y !^e /• i c. /í 3 4iC^M '

ZótzfX,c/u^ ~ ptefaiL

'/5ó fc<Ztí3 í> je- z^i^7/<e*<-7/7 .

/?>í.aS/í- 2^/o?ex-ů 2£»cC
<6eíx-. ?i>- ^sio

, \npyJí'O( ,. ^‘^/'c/ \í<.íb Zr^. ty e?3 /
foccř pt-zcob'it'pC ? 2+T^P, ^í.í4’1>/Č .j/**

A/’/S Z’rx/S - J/0 ^Coů6 - /< ito č-5-

■~ Ff-^zecý^ ] ^izbi/fz‘'> UfO^ - ^--S*

t'/cc/’.^c-e * <--5'

“* l/^ I6op ťí^ oJi/07^ S(/7 1 5c 7h(/í*̂/D

“řoba.d^ DrtvÁ5Á-í 0fjO

>1^ Jso - /$xt>oo

■— ^flkt'xJir'x nulť co -> ú.s í/Í>a. r^i



Denní záznam stavby
Název akce: ;///./*  ,

List číslo:
Číslo akce: &

Datum

faxSi folojxsta 2-5 Ti du -4.^. 10^
XJ "S^

i A 3-/ÍXoýv/c , PX/^X-firfc . y^íi,' <&>&'')
foččřpr.}coM'f-c : 6iÓ,?fČt ,

\ "Cist čt / jtP/pfif 5 0di - t.e/-/ $07/ $<"O
5'7^?^/z b!'f£of>& £ cJi*w>  Sta/1 4f(P -s/;iro - A

f)ccpsj)ic \ z/^Ao-Zó^brů 6. $ .
■" ÝlfcoflJOc />/3 CC. ó*'
- Mt-ífc*.  J^jÍÍíl,/ /wip'> íp(Jb

■ji KO - /rce>í

- k 1? ' C *■  '"k í A< Anf £/. Y?C 2^/4 -é 1 ^7 •:

£Žpt& i^'ltcli z^o^ky X.J í-^sz,( )\T
t^viaír,-) <,ré>í. i ru C-S. / fo7tbt c )

i^ktl f\7Lt ^tCTÁiJťl/Jícť-^ 'I*'  7ki>7^ ň^r 5<Uq 'L

?azd7ň/o 4.^. 202^ ..
' dolt\•. ~ /tSiA

fitc^> iatt-: ^4 r^/^JCo,' ý^ky.

foc^ f'T.coiif'Jtb 2i7frf.GWcMlZ , ó?z * •/ ^AZP/Z- . <f/-

fůf^ frxcť, ' ko^XiQCA- pto

Í7> ^p-'XC C \
— jtez/i*. /' ft'tf/icmi,*'" 0 c^77i> P'-0 ^<7<^z

- óasTafltšA Z /*̂7Atz  c í?ZW2«> Xc/),
<

/ÍVš-o ^</5, ZíO

1/lkjtfoCc j^rXc<. jCz

•~ ftfiixS^TX 6 -/ŽV SCz 2A«7* c>‘//^

- Z^kYzta ó-íi^ř



Denní záznam stavby
Název akce: {f/fa -^js/AX

List číslo: y- 
Číslo akce:

Datum

....?i,.“/Z^.............
foČXii 23‘C
focoM j' f^\ \ °- 'S* a

fltd&LiiW- 6-14,4,

^cr_ />ryCůí.hí'^: Síd/jt' bffl/fri G,^S7£^i<,,\
Štyf-S*  !> '

Ufíty e i // ,&> -/<$$■ 0 c i .
— ^ ■> Ay1 r-) 6 ■? 6 £<•'?/ í 2^*&•/ “)
"*  0 Rcj-tulůč^ / sUi/jd CLV ts

č.s.
~ ft ?/-<fy t'ib") i C /S")

"~ fold h<J(nL> !-ec-i£l?du
/oO JKLůíAiu./ 7>Zuí3A'7

S> Zh'7icl*/dl
"~ PólďxJíz^ SC

4\-^. ~zQ. ř. 2oi 1
foc^' , 10“C —7^0 A-’^'-J A5Z cn
f.rjca^h ' 7°*-  ,!í 3C
flidmnycž ; , 1/^frt.y^c Kt ^ťZx

/’A-MOí.i/iif’; &rtW falMl i / £+

/íf'£/p7^£f‘.
..........f.......................................................................................................................................................

fy> <yy->e,< 4f O’oo -44 i V &
/'p/ZAc/Z-A í?CÁt>c>úť'4o ?-^c~) frdf-flj S c

/4/50 - / S. \\0
'"• /fi/rZ5ÓZč3 b t -fo^’^ u CC^ÍA /(,

,^.AtóS?....Í£.....

a



Denní záznam stavby
Název akce: {(J' v, & 

List číslo: E?
Číslo akce:

Datum

. 2-V 3. i c^c Z*>  'C. #. ~^f. Xn-f
faWf' C^h.l .

b/t'lcQ /^7Aíct' z/e-ihcc.^/as^/ 
fol# pls <&•?'£(?> %,fáiJ>iČt z;

/víc/: '$/£

fpfcýz^A O ^b $V íc 'Zhi.UZ*.,^
- ťc>/ýt'ÁJfíy 0<i S’/i/Ac <ř*  Zy^-?

“ /£eTočí^Áq 1"7£'T /ír^< S e 7z ě*/Z7 .
•

*/4;A'o - • > .

/$ g-TS/ _• JLS^ e» zt c'C ^■Í-W 2(2sy
7\íol.í.'// Jt^X ;

.ť^......F.ftÍ/Á 3 ^<0*3  
/£&.-/ /,,->cC‘i.h,'a'C ' J.'rlHP \ _ //"Sa -i

/)CP n-f f'tr slfaietr' Sif,'KC>-SC. «j

^ce^Oí-c , ^^Oíů~ (.Á <
(/ j <- \ iou.x,

12.,^° - é^-
,^ec->^£^y^ S-v 7-7.

fr/cur/Qío ^4>^t/ye.čt z^v ✓ íÁé^ť ./9za- 0 V^^í-

jčz irtisrirf /f-cy
J(e^ /7/s?7/ poico r<. ti



Denní záznam stavby
Název akce: ,

List číslo:
Číslo akce: \

Datum

l^Aiao -2^C
ff.ycoi>n' ^SiAt ?'-/»»1

ftccfrtá' i^ce . ^řlfydto (

fad pf^eoM)//:^, fi-iTHP, ^^ip’’čj 3'débťž.
faí> i

1/ ^P^.L< •> -^4 - Z i ; 1 50

iMyýdiC.J...*rl .,4?Í«5F?S!

fa-S' t^C' fhhý^k.~l

falem

fblaf. pMC-úfb ‘; & TNP S f7/ í' ., <*>< ’•/£ í* > C

Z^<í JZZX> > - tf 5-»>*,('<>/  zZ/OJO -/$ >ro is
■- ^óiút/r-7.

^7 <?ť/z,Ovc t7- -/3, 5 r<? c $.

0-42% iD i<L 2hťTIL't^t/^.

Z=ý'5 ^r'cc/^Z /vmíJ^ 1/ /^'yccth ^íútc^f'

!bl JZÍU/ i<^‘ y J\O /!tz/(>V Í .

. £?.'.SM. 2QW. .&.... . &M&.
Z^šAt^je ,

J? C. 2^1.

; ^77f'X0 CO , Q <<M <<K». c»M/wk

Poitf ^^ybh;/'^'

/bfji p/jcfj ~2^<t tu,/' í/oXe^^*-)  j^€ yrM-'Ze^Z \Ý A o /<</»<> 
fy o>ede*  ) -Tía^c 4íf 21 v« JÍ/Zazú*/

" SjpoXo c z ycWLf L

" i/ýpkífi. I huti Liloví* ) l<0 fo^Uřl/
i/' / c y/> c i -. A'i ( ?)5 ů

0 ~t"S 5.T? ■ y ,

uc fi/yi 'ft *



Denní záznam stavby
Název akce:

List číslo:
Číslo akce:

Datum

i&Mew ZP.3 A 5^
X-Uw -9/ .$>1 Z c ~

A/Xzí>Xz X./. vt-^ ■'fa,//- ,)■
/Ltcf7^ >Z3i4i/<»yy^X/ží/ó.

&>> AčP 21 t-e
~ *̂*A ťcz^ť.-»éit A*_\e.Yc  *«*  í'/A ^,Ať> -

z^ricit^i' <^aio^57>í?j ,/^/Ať -/{.w-i T.**"

Isíctfdtcc-.. 42tfo - js Sío

— & jc z^r^č^/š?

- ^J,c :̂č Z^ětc^e" A

f<?cc\,ť.- zX> dieto Ss.‘L

^rycfC-i \2t(,y- ?•'- A1 5
■ S+ ^2<ř< áj A^JcZ? ^^.Jc^3~) t-táíxhi 21 r ^jA/“ c,

"if-'................. '2"."^....... z...................'.'f............/‘-.............•/■■•■■■■ .................... i............f...
i aie n Tup <ía $ r<Mj/ >/c v ďt <a >t .r

C < 5 Ui’ <<V4z z/4 «-<?

^íký^oíjc 42^0 -^S \A,b
— ti£cás&^. Š]2 0-tí S ío
' fC

9
fot^l' 2X.X\Z^O \?’C -Z,/ y^O
fr.Mwl 1/dt^: 1'°- ^°

^7ech^mi Lyc-t. 3,'Wl<-(_ ^> r~»fA^° l)vi, ., ■.>>sj 4,^' 1

/tíJ >-Af»i.i/>-.■'. “íišito)tř< ,/; y]d^>T)iL
1 •

foP'S fr><-|/- -/ďÍIaJL^ /é 5 i/e St^v /^,mo-/s,000

- ífojck-M. 1 fiV.Ci'K i'tfl*',  SřT*s  Wow- /7/3SC’

ÍZ/Ct/ifX.< ; Z?2^S© —//S/išO

— foiZ-yt^y 5 O-

2^á<> .••»» rb^' :
Z^iooi^ct e(je>/7Vi./»t t-j^i ,*■'■!>.  ÍJ- c-7l’cč

Ldjiz^ \C r[tí5i QÍT t/rOfyčct-') Ujf^. - ...........



Denní záznam stavby
Název akce: z "’-k iC

List číslo: //
Číslo akce: '

Datum

.... .<7.........................
cis i'i zf^ť Z3j^C^J<0

^oo^,' Mx"

//čZ*/2U /vjc-e - Fíti^r( Jqci.JesH /^<Mn3ňůt( ,píyift.(/V,-o'\í*■?£<><./<
fccp 5L^((X' t phiipl, ^^WoO^L/C

/V'5 řCx./' - ZbKsv/tA ACL S stw ///m - //, 3t,(j> <'?
- SPOji^C / tfSTĚ.cC 'ÍWiO-AOOtl&^l

- koíTQŮLp ^<0

ló ^^r2>cť ■ ~~ 2f^0 ~ /i,

......?z....................
2^'C 3./

/<vo«.i/ c/t3v. ?0‘- xt Só>
//e^cn^Lv-.Ž^zA^/i, é^/ceu , Au*.  V<^3 ,2>MrcO4Wí, ,.',J'>/'^/ú »/V^ //Jí /í^

farf/bcOwfa-'3. 2-,7*P  Ý^Jc'Z.1 <_ ŽL/7rl

fcp^ fr^C) . -‘\lcL-\4k-\ AC Ó ■^~f' ,cr'^----—A^íZ2) z1/ 'ŠP k/y

* AiS7ůrt uC "tttybťf-j - /$zSft

- 27 7i7ťZ-/z (/óióu/r-7 re ^(/ ~/"Í,^^6,-A?

.r/í^’i.^c/ P^'1'nrK sviL /2z4j-c) -4? <■..' ’*7

6/ccro'ce 7Č/SC, - z/3z,4^
— SW//^7|x./ pfi/^ůpu a r^'z,-jec/i

Z-xpi^ P-oioLi'I-tL-e ■ <J)úht//-/cč i/iCc/WLí. ^i-pc-i, p(.pAc

pOCGXS/ ^ -l^C J.AS*C  ~-2i° KyiO 6 V- i
? 0 e- /?Seí7

!7eďl>n./i^,<\ / ■L/\c^ ^'/Akc ptJtJcy ^/^pc .č^f^ ■j^di/lfA^. . 6^
Pold ^VSCObn/ic? Z Xi ^2°^'/}-\^ zí‘í'< 5?./l/7>/? _
fop,^ p^cP - fĎli.\d/:^ ^Cp *<  ^Li/v ^Zf/'SO -^řz STC

- /iíGJtzx « e -^/^roe^o r^^z-íAfo el!pc>c ■■f-ll'\t;ůl>
- ppczobpei/' PPP’uze/c-) !)rv ^rfitioceu

" ■>/'Spxf rxirrtcroLc^ '-<i(/

- STAk-e^/S-xf, /^'7^'S7-<*'

- S.i’WtL^Cl' *C!>-nqj<  7'7*SO  -fV^O





















Denní záznam stavby
Název akce: l/^Jt. J^^lů -Jbtjď/X''

List číslo:
Číslo akce: <7?<3

Datum

yy. 9'zi
>- bo j/wj/FO/ n’toc, _

k fZf/SV '~ /í,22 ff

íx rbt J^o 090
/< vycc UV'Jfnibi) ioif/o /?/z>ďZr)»/- é Zej69^ýrj -

fX^YJgl D kiwli rLw^c~ l/O>f>^ Z?>7Xxť/>ív ?r£í?4

fho///' ///> ^.°.^?.fií. L..^.^.. ^.^'.^y.. Cf
unoc^Ofk. >e k 1/ /ýřctď' /*is

.......................

f m uf O/ib ~9/SŽ>sr.
IWe/f*,  čSk'1^ # a*  /*  fro/
ke M)!/ * Xz>tz^ ' / ^o^lffh/7 -P f

'Ty...........................................................................................................>0 '‘'O í-v-_
tyovrhc-fk /wJettkyíJ ki'fl^ !

k Pf3l>

;/ D/é>3 . b& b^zbb'xT
tfan'bk'p hoc do ftto &*//'■&}'  /í/s^ds'**

IWfl^cb SO /*;  jhf Vk *0  f)?c>y m,*-
-Vi(' nth U fíii> K Š/&

SO/) 0/62 h/ OffS

fC.....//fa......//....AAL...........
f Hrdf tují/b* ’ J/t. . 

......... u.........................................................................

.... ..^.Q..................................................................................2£....Z^.^..
/6q/ot?i.’. .?**r ./?.?.. 

rXť.'. 6/6/466./. .a .6k/d^b..-. />/#&.^7*4
/^.^ry?r3cťí></5 $*$???

fyy>. **:&'.  ';..:. fáteJíi*. .. S.C.l. .//S..-.f!.S.f.6.c..hf!^s...yo...........................................

~ ríl/^afiu trc Ó7^/í/^/ Z z/2/<Č> -^3/i<ť>/z5

$cf5*̂t  ?... .Sf... .Cf*w^7.  ,.%9 S.f... ř.r.P..... zkpy/f ý. .. .^Ry^fejRi
/-A m. Tec* {/**  t



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

ST - 97/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 12,300 PS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky PmaxtMPa] Modul přetvárnosti Hdef [MPa] ^def.Z^ ^det.1

První zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Měřené hodnoty
Kontaktní Zatlačeni

Fáze zkoušky napětí p desky y
[MPa] [mm]

0,00 0,00
0.07 1,78

První
0.14 3,68

zatěžovací
0,21 5,42

cyklus 0,28 7,16
0,35 9,32
0,42 11.73
0,50 16,67

0,25 16,02
Odlehčení 0,13 15,10

0,01 11.90
0.01 11.90
0,07 12,82
0,14 13.87

Druhý 
zatěžovací

0,21 14,75

cyklus 0,28 15,56
0,35 16.36
0.42 17.62

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

• Schválil'
>uqfprácoviště Chotýšarfy

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

MiroSUfa/Spfllk--
- konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST-97-2021



SOZSQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018L 1135.1

ST - 98/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničeni:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedeni zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 12,250 LS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12’C
300 mm

Výsledky zkoušky P max [MPa]

První zatěžovací cyklus 0,50

Druhý zatěžovací cyklus 0,43

Modul přetvárnosti Edef [MPa]

Edef.1 10,5

22,0

£ def,2 I E def,1

2,10

Měřené hodnoty

Fáze zkoušky

První 
zatěžovací 

cyklus

Odlehčení

Druhý 
zatěžovací 

cyklus

Kontaktní 
napětí p 

[MPa]

0,00
0,07

0,14
0,21
0,28
0,35
0,42

0,50

0,27

0,12

0,01
0,01
0,07
0,14 
0,21

0,28

0,35
0,43

Zatlačení 
desky y 

[mm] 

0,00
I, 86 

3,53 
4,84 

6,20 
7,62 

9,31 
12,12

II, 78 
10,60 

8,05 
8,05 
8,75 
9,56 
10,26 
10,89 
11,46 
12,39

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

Protokol vystavil: 
Datum vystavení protokolu:

Šopík M.
01.06.2021

^'Sjbválil'
vedoutá tirácovišté Chotýšany

MirMKi! Žorijk-' ""'
- konec prokolu -

1 z1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST-98-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018L 1135.1

ST - 100/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 12,600 LS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky

První zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

P max [MPa]

0,50

0,42

Modul přetvárnosti Edef [MPa]

Édef.1 7,9

£def,2 18,5

E<let,2l Edcf,1

2,34

Měřené hodnoty

Kontaktní Zatlačeni
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 1,95

První
0,15 3,81

zatěžovací
0,22 5,23

cyklus 0,28 6,77
0,35 8,92
0.42 11,13
0.50 16,55

0,26 16,41
Odlehčení 0,13 16,02

0,00 12,74
0,00 12,74
0,07 13,77
0,15 14.83

Druhý
0,22 15,54

zatěžovací
cyklus 0.28 16,16

0.35 16,86
0,42 18,10

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staniíenl, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

Schválit
vedoucí pracoviště Ckbtý^any

Protokol vystavil: 
Datum vystavení protokolu:

Šopík M.
01.06.2021

Miroslav Sopik
- konec prokolu -

1 z1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 100-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018L 1135.1

Mac MHA ■ spz

■
ST - 101/2021

Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničeni:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 12,600 LS; kraj vozovky 
podkladní vrstva 
žulové kostky
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky Pmax [MPa] Modul přetvárnosti Edef [MPa] £de(,1

Prvni zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

0,51

0,42

£ def. 1

E def,2

25,4

38,9

Měřené hodnoty

Kontaktní Zatlačení
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 0,95

Prvni
0,14 1,75

zatěžovací
0,21 2,37

cyklus 0,28 2,93
0,35 3,42

0,42 3,92
0,51 5,16

0,29 5,04
Odlehčení 0,13 4,68

0,00 3,33
0,00 3,33
0,08 3,80
0,14 4,21

Druhý
0,21 4,61

zatěžovací
cyklus 0,28 4,99

0,35 5,32
0,42 5,83

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká Jen zkoušeného místa. Objekt, staničeni, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

SóhvSlil'
vedouqýpricoviště Chotýšarty

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

Mirosfóv*éop»k :*
- konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 101-2021



L 1135.1

SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany B6, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

lae-MRA

spz

ST - 102/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 12,660 PS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky p max [MPa]

První zatěžovací cyklus 0,50

Druhý zatěžovací cyklus 0,43

Modul přetvárnosti Edsf [MPa]

Edef.1 14,6

Edeu 35,1

Edef.2' E def,1

2,40

Měřené hodnoty
Kontaktní Zatlačeni

Fáze zkoušky napětí p desky y
[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 0,50

První
0.14 1,00

zatěžovací
0,21 1,89

cyklus 0,28 3,04

0,35 4.42
0.43 5,82
0,50 7.73

0,26 7,56
Odlehčení 0,14 7,33

0,00 5,92
0,00 5.92
0.07 6,25
0.15 6,66

Druhý
0,21 7.07

zatěžovací
cyklus 0.28 7.47

0,35 7,92
0,43 8,73

MPa

Poznámka:
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, matenál a lokalita jsou dodány objednatelem

Protokol vystavil: Šopík M.

Schválil
vedejy (^pracoviště Chotýšany

Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

MiroSTav-Š^ifk
- konec prokolu ■

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 102-2021



SQZ, s.r.o.
Ústředni laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Spz

ST - 103/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničeni:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 13,200 PS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky P max [MPa] Modul přetvárnosti Edef [MPa] É def,2 I 6 <jef J

Prvni zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Měřené hodnoty

Kontaktní Zatlačen
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 0,86

První
0,15 1,82

zatěžovací
0,21 2,38

cyklus 0,28 2,96

0,35 3,55
0,42 4.10
0,50 5,04

0,26 4,67
Odlehčení 0,13 3,83

0.01 1,98
0,01 1,98
0.09 2,63
0,17 3,36

Druhý
0,21 3.71

zatěžovací
cyklus 0,28 4.21

0,35 4,66
0,42 5,20

£ def, 1

- def,2

23,7

28,8
1,22

mm

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničeni, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

} ŠchyBlil 
vedoucřpracoviště Chotýšany 

Protokol vystavil: Šopik M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

MirtfS
- konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 103-2021



L 1135.1

SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

ST -104/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 13,250 LS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky

První zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

PmaxlMPa]

0,50

0,43

Modul přetvárnosti Ede( [MPa]

Edef.1 21,0

E<iet,2 45,1

E def,2 I ^def,1

2,15

Měřené hodnoty

Fáze zkoušky

První 
zatěžovací 

cyklus

Odlehčeni

Druhý 
zatěžovací 

cyklus

Kontaktní 
napětí p 

[MPa] 

0,00 
0,07 
0,14 

0,21 
0,28 

0.35 
0,42 
0,50 

0,26 
0,14 

0,00 
0,00 
0,07 
0,14 
0,21 

0,28 
0,35 
0,43

Zatlačeni 
desky y 

[mm] 

0,00 
0,80 

1.61 
2,32 
3,04 

3.72 

4,58 
5,71 

5,52 
5,27

3.75
3.75 
4,16 
4,54 

4.86 

5,20 
5.49 

5,93

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

•SčhváÚL
vedoucí íiracbviště Chotýšařťk 

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

Miro : 1 . -Jjp-k
- konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 104-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018H35.1

ST - 105/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 14,250 PS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky P max [MPa] Modul přetvárnosti Edcl [MPa]

První zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

0,50

0,42

E def.1

£ <lc(,2

11.6

21,2

^M.il ^dct.1

1,83

Měřené hodnoty 

Kontaktní Zatlačení
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] (mm]

0.00 0,00
0,07 1,55

První
0,14 2,91

zatěžovací
0.21 4.28

cyklus 0,28 5.59
0,36 6.98
0,42 8.25
0.50 10,11

0,25 9.61
Odlehčeni 0,13 8.99

0,00 5,84

0,00 5,84
0.07 7.21
0,14 8.13

Druhý
0.21 8.80

zatěžovací
cyklus 0,28 9.31

0,35 9.87
0,42 10,50

MPa

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

hva'h
ved i.; racoviště ChotýšaMy

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

Miroslav-šopik
- konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak než celý. ST -105-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoří. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

ST - 107/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničeni:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 14,550 PS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlína
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky Pmax [MPa]

První zatěžovací cyklus 0,00

Druhý zatěžovací cyklus 0,00

Fáze zkoušky

První 
zatěžovací 

cyklus

Odlehčeni

Druhý 
zatěžovací 

cyklus

Měřené hodnoty

Kontaktní 
napětí p 

[MPa]

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

Zatlačení 
desky y 

[mm] 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00

nim

1,00

E def.2

E def, 1

- def,2

0,800,60

0,10

0,20

0,30

0,40

0, 50

0, 60

0,70

0,80

0,90

0, oc
0,00

Modul pretvárností Edef [MPa]

Poznámka: Měření bylo při dodržení maximálního kontaktního napětí 0,25MPa dle ČSN 72 1006 neměřitelné!
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničeni, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

vedoi
Sph valil
coviště Chotýšany

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

Míro StevJŠ opik
- konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 107-2021



lac? MRA

L 1135.1

SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

ST - 111/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov 
li/112 Jemniště - Domašín
101
km 14,995 PS; kraj vozovky 
podkladní vrstva
zemina SD+hlina
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky p max [MPa]

První zatěžovací cyklus 0,50

Druhý zatěžovací cyklus 0,42

Modul přetvárnosti Edef [MPa]

E def.1

E der,2

def,2 i E

3,99

Měřené hodnoty MPa

Kontaktní Zatlačení
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 1,62

První
0,14 4,30
0,21 6,50

zatěžovací
cyklus 0,28 8,35

0,35 10.14
0,42 12,08
0.50 15.07

0.26 14,75
Odlehčení 0,12 14,21

0,01 12,32
0.01 12,32
0,07 12,99
0,14 13,54

Druhý
0.21 14,03

zatěžovací
cyklus 0,28 14,46

0,35 14,88
0,42 15,56

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

^chvátil
^vedoyči pracoviště Chotyšány 

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

Miroslav $opik
konec prokolu -

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 111-2021



sozSQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018L 1135.1

ST - 112/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov 
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 15,000 PS; 1m od osy 
podkladní vrstva 
žulové kostky
Ježek
31.05.2021
jasno, 12°C
300 mm

Výsledky zkoušky

První zatěžovací cyklus

Druhý zatěžovací cyklus

P max [MPa]

0,52

0,42

Modul přetvárnosti Edef [MPa]

Edef.i 107,5
220,3

^del.2^ ^def.1

2,05

Měřené hodnoty MPa

Kontaktní Zatlačení
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 0,10

První
0,14 0,24

zatěžovací
0,22 0,37

cyklus 0,28 0,59
0,35 0,71
0,42 0.87
0,52 0,97

0,24 0.84
Odlehčení 0,14 0,74

0,00 0,46
0.00 0,46
0,07 0,55
0.14 0,63

Druhý 
zatěžovací

0,22 0,70

cyklus 0,29 0,76
0,35 0,83
0,42 0,90

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká Jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

chválil
vedoncí pÝacoviště Chotý^rijf

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 01.06.2021

- konec prokolu -
Miroslav Šopík

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukoval jinak než celý. ST - 112-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Bac-MRA

I 1135.1

ST -143/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničeni:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky: 
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov 
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 14,200 PS; 3,3 m od osy 
podkladní
SD 0/63
Červ M.
28.06.2021
jasno 20°C
300 mm

Výsledky zkoušky P max [MPa]

První zatěžovací cyklus 0,50

Druhý zatěžovací cyklus 0,42

^def.1

E def,2

Modul přetvárnosti Ede{ [MPa]

36,0

69,5

^def,2^ ^def,1

Měřené hodnoty 

Kontaktní Zatlačení
Fáze zkoušky napětí p desky y

[MPa] [mm]

0,00 0,00
0,07 0,40

První
0,14 0.70
0,21 1,00

zatěžovací
cyklus 0,28 1,51

0,35 2,10
0,42 2,60
0,50 3,14
0,27 2,92

Odlehčení 0,14 2,64
0,02 1,86
0,02 1,86
0,07 2,12

Druhý 
zatěžovací

0,14 2,39
0,21 2,60

cyklus 0,28 2,79
0,35 2,97
0,42 3.17

MPa

Poznámka: -

Schválil

Výsledek zkoušky se týká Jen zkoušeného místa. Objekt, staničeni, konstrukční prvek, materiál a lokalita Jsou dodány objednatelem.

Protokol vystavil: 
Datum vystavení protokolu:

v|doyci pracoviště Chotýšany 
šopík M.
28.06,2021

- konec prokolu -
Miroslav Sopík

1 Z1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak než celý. ST-143-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018I 1135 1

ST - 209/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín
101
km 12,600 LS; sanace kraje vozovky 
podkladní
betonový recyklát
Ježek
20.08.2021
oblačno 20°C
300 mm

Výsledky zkoušky P max [MPa] Modul přetvárnosti Edcf [MPa] E def,2 def,1

První zatěžovací cyklus 0,50 E def,1 29,9

Druhý zatěžovací cyklus 0,42 def,2 59,6
1,99

Měřené hodnoty

Fáze zkoušky

První 
zatěžovací 

cyklus

Odlehčení

Druhý 
zatěžovací 

cyklus

Kontaktní 
napětí p 

[MPa]

0,00
0,07
0,14

0,21

0,28

0.35
0,42

0,50

0,25
0,13
0,00

0,00
0,07
0,14
0,21

0,28
0,35
0,42

Zatlačení 
desky y 

[mm]

0,00
0,31
0,65

1,66
2,28

2,88
3.70

3,43
3,07
2,04
2,04
2,27

2,54

2.83
3,10
3,32
3,60

ram

MPa

Poznámka:
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 23.08.2021

láv Šopík

1 z 1

- konec prokolu -

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý ST - 209-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoře. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

■ SQZ

ST-210/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašin
101
km12,850 LS; sanace kraje vozovky
podkladní
betonový recyklát
Ježek
20.08.2021
oblačno 20°C
300 mm

Výsledky zkoušky PmaxfMPa]

První zatěžovací cyklus 0,50

Druhý zatěžovací cyklus 0,42

Modul přetvárnosti Edef [MPa]

Měřené hodnoty

Fáze zkoušky

První 
zatěžovací 

cyklus

Odlehčení

Druhý 
zatěžovací 

cyklus

Kontaktní 
napětí p 

[MPa] 

0,00 
0,07 

0,14 
0,21 
0,28 

0,35 
0,42 

0,50 

0,25 
0,12 

0.00 
0,00 
0,07 
0,16 
0,22 

0,28 
0,35 
0,42

Zatlačení 
desky y 

[mm] 

0,00 
0,22 
0,49 
0,76 

1.10 
1,55 
2,01

2.61 

2,40 
2,09 
1,05 
1,05 
1,32

1.61 
1,80 
2,00 
2,22 

2,46

def.1

£ def.2

43.7

67.8

pdef,2^ def,1

1,55

Poznámka: -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničení, konstrukční prvek, materiál a lokalita jsou dodány objednatelem.

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 23.08.2021

Schválil 
ovišté Chotýšany

Šopík
- konec prokolu

1 z 1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak než celý, ST - 210-2021



SQZ, s.r.o.
Ústřední laboratoř Olomouc - pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany
Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIAdle ČSN EN ISO/IEC 17025.2018

ST-211/2021
Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:
Objekt:
Staničeni:
Konstrukční prvek:
Materiál:
Zkoušku provedl:
Datum provedení zkoušky:
Počasí:
Průměr zatěžovací desky:

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašin
101
km13,050 LS; sanace kraje vozovky
podkladní
betonový recyklát
Ježek
20.08.2021
oblačno 20°C
300 mm

Měřené hodnoty

Kontaktní 
ty napětí p

Zatlačení 
desky y

0
0,00

[MPa] [mm]

0,00 0,00 0,50
0.07 0,18
0,14 0,53
0,21 1,08 1,00

0,28 1,60
0.35 2,08

1.50
0,42 2,53
0,50 3,06 nun

0,25 2,89 2,00
0.12 2,60
0.00 1,83

2,SO0,00 1,83
0,07 2,00
0,14 2.17 3,00
0,22 2,38
0,28 2,56
0.35 2.76 3,50

0,42 2,97

Poznámka:
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa. Objekt, staničeni, konstrukční prvek, matenál a lokalita jsou dodánvobjednatelem

Schválil?
r.ovišté Chotýšany

Protokol vystavil: Šopík M.
Datum vystavení protokolu: 23.08.2021

Miroslav Sopík
- konec prokolu -

1 z1 Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. ST - 211-2021



Akce: “II/212 Jemniště – Domašín“ přeložka“
Věc:  Vyjádření Autorského dozoru

Při provádění prací bylo vzhledem k nedostatečnému podloží na krajích vozovky
provést odkopávky  provést novou konstrukci vozovky v tloušťkách 600 resp. 850 mm.
Tyto práce zahrnují odkop 600 mm, pokládku geotextilie, drenážní trubka obalená
zmíněnou geotextílií, 2x ŠD 200mm, SC 200mm.

Při odklopu 850 mm byly provedeny  následující práce: odkop 850 mm, pokládka
geotextilie, drenážní roura obalená zmíněnou geotextílií, 300 mm betonového
recyklátu f. 0/63, ŠD 200mm, ŠD 150mm, SC 150mm. Tyto práce v místech
nedostatečné stávající konstrukce vozovky zahrnují ZBV č. 8 a 9.

Do ZBV č.10 bylo zahrnuty odpočty nerealizovaných prací: frézování AC recyklátu
ZAS T4 s odvozem, pokládka ACO 8 za obrubníky v Domašíně, odečet pokládky
vrstvy SAL a odečet nerealizovaných spár AC.

ZBV č. 11 a 12 zahrnují doměrky AC.

S uvedenými změnami autorský dozor souhlasí a byly provedeny k tomu, aby se dle
prací obsažených v ZBV č.8 a 9 dosáhlo provedení technicky trvanlivého díla.

S pozdravem

Ing. Jan Froněk
autorský dozor

Co:  PRAGOPROJEKT, a.s. – zakázka 18-115-5, a.a.

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5

NAŠE ZNAČKA: KV-Fj-0058-2021
VYŘIZUJE: Ing. Jan Froněk
TEL.:            
EMAIL:                           
DATUM: 6.12.2021



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 1 z 2

„11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS“

Vedoucí společník (správce):
BES s.r.o.

se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov
IČO: 437 92 553 

DIČ: CZ43792553

Datum: 2.12.2021
E.mail:
Vyřizuje: Jan Pavlica

SGS Czech Republic, s.r.o. 
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5

Věc : Stanovisko TDI stavby „11/112 Jemniště-Domašín“ k předloženému ZBV č.9.2 - 
dle návrhu AD.

Vyjádření technického dozoru č. 09.2:
k předloženému návrhu ZBV č. 9.2 (SO 101.1 - 11/112 Jemniště - Domašín) - Změna - 
sanace kraje komunikace a aktivní zóny - km 11,080 až 11,370 vlevo, km 12,140 až 13,320 
a km 14,150 až km 15,000 vpravo
Na základě Vaší žádosti ze dne 24.11.2021 o vydání vyjádření TDI k zaslanému návrhu 
ZBV č. 9.2 uvádím dále své stanovisko.

Změna - sanace kraje komunikace a aktivní zóny - km 11,080 až 11,370 vlevo, km 12,140 
až 13,320 a km 14,150 až km 15,000 vpravo
Po odfrézování tloušťky souvrství dle zadání byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly 
lokálně vlivem provozu poškozeny a došlo k jejich rozpraskání a následné deformaci v 
podélném a příčném směru (utržená krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel 
statické zatěžovací zkoušky na zemní krajnici (příloha č. 11 - Statické zatěžovací zkoušky) 
a následně v předstihu před KD (příloha č. 14 - Zápis z KD 15. až 25.) provedl zhotovitel 
čtyři kopané sondy do takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících 
vrstev AC (do 100mm) byla za účasti TDI a AD zastižena spodní vrstva komunikace ze ŠD 
lemovaná vodícím proužkem. Dále ve směru do krajnice pouze zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto AD o provedení sanace kraje a 
vzhledem k vyšší výšce náspu komunikace také k úpravě aktivní zóny (příloha č. 08 - Zápisy 
ve SD od 19.3. do 16.8.2021). V místě nutného rozšíření podkladních vrstev a sanace 
aktivní zóny, případně neúnosné krajnice bude provedena sanace podkladních vrstev 
odtěžením současného podkladu do hloubky 850 mm. Ve výkopu bude zřízena vrstva z 
betonového recyklátu frakce 0/125, dále položena geotextilie s perforovanou drenážní 
trubkou obalenou touto geotextilií. Tato drenáž bude každých 50 m vyvedena do přilehlého 
příkopu. Následné vrstvy konstrukce budou: 2x ŠD 0/63 - 200 mm; KSC 150 mm přičemž 
horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného AC souvrství v ploše komunikace 
po odfrézování. yto práce jsou realizovány dle návrhu AD (příloha č. 10 - Návrh AD na sanaci 
AZ).

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic 
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993
t (+420) 234 708 111 f (+420) 234 708 100 e sgs_czech@sgs.com

www.cz.sgs.com



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 2 z 2

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79,
80, 82, 83, 84, 85, 90 a 91. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 10 881 866,64 Kč

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, 
odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 5.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska 
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

Por. 
č.

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

1 2 3 4 5 6 7
3 ' 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA T 8 246,00 17 477,240 9 231,240

68 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 5 350,000 3 526,000

Nové položky
75 ' 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT T 0,00 803,760 803,7600

76 113338
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 334,900 334,900

77 ' 122838 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,00 4 615,620 4 615,620
78 ' 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 5 849,200 5 849,200

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 1 238,000 1 238,000

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 1 238,000 1 238,000

91 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 1500MM M2 0,00 5 764,000 5 764,000

90 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 0,00 1 729,200 1 729,200

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 8 068,800 8 068,800

83 875272
POTRUBÍ DRENZTRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 
DĚROVANÝCH M 0,00 3 816,075 3 816,075

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 
20KM M3 0,00 96,600 96,600

85 93311R Zkoušky zatěžovací kus 0,00 15,000 15,000

TDI stavby 11/112 Jemniště - Domašín souhlasí se ZBV 09.2, které vzniklo v průběhu 
stavebních prací, a které předkládá zhotovitel „11/112 Jemniště - Domašín, BES - 
COLAS.“ Podrobnější zdůvodnění, vyčíslení a příslušné doklady jsou přílohou 
daného ZBV.

V Praze. 2.12.2021. TDS: Jan Pavlica

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic 
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993
t (+420) 234 708 111 f (+420) 234 708 100 e sgs_czech@sgs.com

www.cz.sgs.com



Firma: Telefon:
KSÚS            
SGS            
BES            
BES            

KSÚS            
BES            

Firma: Telefon:
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

Aleš Sládek                     

Petr Nádvorník                       
Jan Pavlica                    

Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 019

Datum: 18.05.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:

Josef Houdek                      

Distribuce: E-mail:

Vojtěch Kukačka                         

Dominik Brožík                        

Vít Bares                  

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     

Josef Houdek                      

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 019 dne: 18.05.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

10 / 2.1.1 49

5.10. - Zhotovitel avizuje požadavek na prodloužení konečného termínu 
z důvodu nutného provádění sanací nestabilních krajnic. TDI sdělil, že 
úprava termínu musí být předložena současně s předloženými ZBV.
19.10. 7.12., 13.4. - předloženo ZBV č.4 - zasláno vyjádření
18.5. - předloženy ZBV č.5 a č.6.

BES 19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020
7.12.2020

3/2021
4/2021
5/2021

14 / 2.1.1 54
7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno

BES 01.03.2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2

BES 01.06.2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

15 / 2.1.4 58

23.3. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v celé 
trase  v km 9,480-km 11,350. Byly provedeny sondy do krajnic a 
zkoušky s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace podloží do hl. 
40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m). Skladba 0,2m ŠD 0-63, 
0,2m SC 8/10.
30.3. - Po provedení zkoušek na dané skladbě (zkušební úseky) - 
Edf2=39MPa, 45MPa, 59MPa - tloušťka sanací je nedostatečná, nutno 
provést navýšení sanací o 20 cm
Sanace zahájeny - prováděno odstraňování nevhodného podloží krajnic
13.4. - Dne 12.4 provedeny statické zkoušky na pravé strany ve 
staničení KM 9,480-11,350 na vrstvě ŠD  0-63 při hloubce 600mm - 
Edf2= 63,1MPa, 69,9MPa, 56,4MPa, 63,4MPa, 82MPa. Protokoly o 
zkouškách budou doloženy.
Objednatel požaduje doložení zkoušek. Zhotovitel a TDS informuje, že 
průběžně probíhá a to současně s komunikací s AD.
27.4. - Dne 26.4. proběhlo jednání s AD, potvrzeno řešení sanace 
krajnic.
Zhotovitel zašle veškeré zkoušky provedené na krajnicích.
18.5. - zkoušky zaslány, dokončeny sanace, probíhá pokládka SC

BES 30.03.2021
27.04.2021
18.4.2021
1.6.2021

15 / 2.1.5 59

23.3. - Zhotovitel vznesl dotaz na potvrzení skladby v místě autobusové 
zastávky v obci Chotýšany.
30.3. - Skladba potvrzena dle PD
27.4. - AD upřesnil skladbu na provedení zastávky - pod ACP provést 
SC v tl. 200mm. 
18.5. - dotčená část dokončena

BES 30.03.2021
18.5.2021

vypouští se

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.

info

17 / 2.1.2 68
13.4. - TDS žádá o předložení kalkulace na zbývající úseky pro případ 
nutnosti sanace krajnic.
27.4. - trvá

BES 03.05.2021
vypouští se

18 / 2.1.1 69

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (levá strana) v 
KM 11,050-11,380 bude ACP, ACL a ACO prováděno v termínu od 5.5.-
7.5.2021. Následně osazení svodidel a provedení VDZ a SDZ.
18.5. - stavebně dokončeno, VDZ bude provedeno současně s 
uzavřeným úsekem v KM 9,480-11,050.

BES 07.05.2021
16.6.2021

18 / 2.1.2 70
27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá strana) v 
KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení úseku v KM 
9,480-11,050.

BES ´6/2021

18 / 2.1.3 71
27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky

BES 17.05.2021

18 / 2.1.4 72
27.4. - Předpoklad dokončení úseku v KM 9,480-11,050 je 15.6.2021.
18.5. - trvá

BES 15.06.2021

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020

BES info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
2.8. Přeložky

1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45

17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a 
požadavek na doplnění svodidla u propustku. 
31.8.2020 - trvá
21.9. - Zhotovitel předložil ZBV2 k sanaci krajnic v úseku v km 15.020 
až 17,788 na levé straně, žádá o vyjádření TDI. TDI zašle vyjádření. - 
splněno.
5.10. - Zhotovitel předložil ZBV3 k opevnění propustku v KM 16,210. AD 
a TDI zaslal vyjádření.
19.10. - ZBV 4-6 prozatím nepředloženo.
13.4. předloženo ZBV č.4, ostatní trvá
18.5. předloženo ZBV č.5 a č.6

Bes 31.08.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020
7.12.2020

3/2021

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

15 / 6.1. 63
23.3. - Zhotovitel předloží kalkulaci na zbylé úseky s předpokládanou 
sanací krajnic.
30.3. - předložen hrubý odhad, v jednání

Bes  4/2021
vypouští se

7. Ostatní

7.1. Fakturace

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 1.6.2021 v 13:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 28.5.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Příprava před pokládkou ACP v KM 11,350 Propustek sjezdu v obci Chotýšany v KM 11,280

Prováděná sanace v KM 11,800 Sanace krajnice v km 10,300

Sanace krajnice v km 9,900 Sanace krajnice v km 9,900



Sanace krajnice v km 9,550 Dokončené ACO v KM 11,350

Dokončené ACO v KM 11,350 Frézování vozovky v úseku km 12,200



Firma: Telefon:
SGS            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            

Firma: Telefon:
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

Aleš Pikora                     
Dominik Brožík

Jan Froněk                           
Aleš Sládek                     

                       

Jan Pavlica                    

Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 020

Datum: 01.06.2021
Čas: 13:00

Účastníci: E-mail:

Josef Houdek                      

Distribuce: E-mail:

Miloslav Pohunek                         

Dominik Brožík                        

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     

Josef Houdek                      

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 020 dne: 01.06.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

10 / 2.1.1 49

5.10. - Zhotovitel avizuje požadavek na prodloužení konečného termínu 
z důvodu nutného provádění sanací nestabilních krajnic. TDI sdělil, že 
úprava termínu musí být předložena současně s předloženými ZBV.
19.10. 7.12., 13.4. - předloženo ZBV č.4 - zasláno vyjádření
18.5. - předloženy ZBV č.5 a č.6. - zasláno stanovisko TDI

BES 19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020
7.12.2020

3/2021
4/2021
5/2021

vypouští se

14 / 2.1.1 54
7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno

BES 01.03.2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2

BES 01.06.2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

15 / 2.1.4 58

23.3. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v celé 
trase  v km 9,480-km 11,350. Byly provedeny sondy do krajnic a 
zkoušky s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace podloží do hl. 
40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m). Skladba 0,2m ŠD 0-63, 
0,2m SC 8/10.
30.3. - Po provedení zkoušek na dané skladbě (zkušební úseky) - 
Edf2=39MPa, 45MPa, 59MPa - tloušťka sanací je nedostatečná, nutno 
provést navýšení sanací o 20 cm
Sanace zahájeny - prováděno odstraňování nevhodného podloží krajnic
13.4. - Dne 12.4 provedeny statické zkoušky na pravé strany ve 
staničení KM 9,480-11,350 na vrstvě ŠD  0-63 při hloubce 600mm - 
Edf2= 63,1MPa, 69,9MPa, 56,4MPa, 63,4MPa, 82MPa. Protokoly o 
zkouškách budou doloženy.
Objednatel požaduje doložení zkoušek. Zhotovitel a TDS informuje, že 
průběžně probíhá a to současně s komunikací s AD.
27.4. - Dne 26.4. proběhlo jednání s AD, potvrzeno řešení sanace 
krajnic.
Zhotovitel zašle veškeré zkoušky provedené na krajnicích.
18.5. - zkoušky zaslány, dokončeny sanace, probíhá pokládka SC
1.6. - Dokončena pokládka SC, proveden spojovací postřik pod ACP

BES 30.03.2021
27.04.2021
18.4.2021
1.6.2021

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá

info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

18 / 2.1.1 69

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (levá strana) v 
KM 11,050-11,380 bude ACP, ACL a ACO prováděno v termínu od 5.5.-
7.5.2021. Následně osazení svodidel a provedení VDZ a SDZ.
18.5. - stavebně dokončeno, VDZ bude provedeno současně s 
uzavřeným úsekem v KM 9,480-11,050.
1.6. - předpoklad dokončení VDZ do 15.6.2021

BES 07.05.2021
16.6.2021

18 / 2.1.2 70
27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá strana) v 
KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení úseku v KM 
9,480-11,050.

BES ´6/2021

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.

BES 17.05.2021

18 / 2.1.4 72
27.4. - Předpoklad dokončení úseku v KM 9,480-11,050 je 15.6.2021.
18.5. - trvá

BES 15.06.2021

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

20 / 2.2.1 74
1.6. - TDI zažádá o předběžné užívání úseku v KM 9,480-11,050. 
Předpoklad místního šetření 21.6.-25.6.2021

SGS 21.06.2021

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
2.8. Přeložky

1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45

17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a 
požadavek na doplnění svodidla u propustku. 
31.8.2020 - trvá
21.9. - Zhotovitel předložil ZBV2 k sanaci krajnic v úseku v km 15.020 
až 17,788 na levé straně, žádá o vyjádření TDI. TDI zašle vyjádření. - 
splněno.
5.10. - Zhotovitel předložil ZBV3 k opevnění propustku v KM 16,210. AD 
a TDI zaslal vyjádření.
19.10. - ZBV 4-6 prozatím nepředloženo.
13.4. předloženo ZBV č.4, ostatní trvá
18.5. předloženo ZBV č.5 a č.6
1.6. - zasláno vyjádření TDI

Bes 31.08.2020
21.9.2020
5.10.2020

19.10.2020
2.11.2020

23.11.2020
7.12.2020

3/2021
vypouští se

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 15.6.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 11.6.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Sanace krajnice v km 9,500 Sanace krajnice v km 10,000

Sanace krajnice v km 10,200 Sanace krajnice v km 10,400

Provádění SC km 10,350 Dokončené ACO pravá strana v obci Chotýšany



Frézování úseku KM 12,150-13,320 Dokončené ACO v KM 11,350

Vyfrézovaná vozovka v úseku KM 14,260-15,020 Uzavírka úseku KM 12,150-13,320

Sonda v krajnici km 14,500 Sonda v krajnici km 12,800



Firma: Telefon:
KSÚS            
SGS            
BES            
BES            

Firma: Telefon:
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            
KSÚS            

Josef Houdek                      

Vít Bares                  
Miloslav Pohunek                         

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     
Dominik Brožík                        

Josef Houdek                      

Distribuce: E-mail:
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 021

Datum: 15.06.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Dominik Brožík                        

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 021 dne: 15.06.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

14 / 2.1.1 54

7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno
15.6. - předpoklad dokončení do 7/2021

BES 01.03.2021
7/2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2
15.6. - úsek bude dokončen současně s ostatními úseky, koordinace v 
rámci pokládky asfaltového povrchu. Uzavírky daného úseku bude v 
dostatečném předstihu sdělena.

BES 01.06.2021
9/2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

15 / 2.1.4 58

23.3. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v celé 
trase  v km 9,480-km 11,350. Byly provedeny sondy do krajnic a 
zkoušky s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace podloží do hl. 
40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m). Skladba 0,2m ŠD 0-63, 
0,2m SC 8/10.
30.3. - Po provedení zkoušek na dané skladbě (zkušební úseky) - 
Edf2=39MPa, 45MPa, 59MPa - tloušťka sanací je nedostatečná, nutno 
provést navýšení sanací o 20 cm
Sanace zahájeny - prováděno odstraňování nevhodného podloží krajnic
13.4. - Dne 12.4 provedeny statické zkoušky na pravé strany ve 
staničení KM 9,480-11,350 na vrstvě ŠD  0-63 při hloubce 600mm - 
Edf2= 63,1MPa, 69,9MPa, 56,4MPa, 63,4MPa, 82MPa. Protokoly o 
zkouškách budou doloženy.
Objednatel požaduje doložení zkoušek. Zhotovitel a TDS informuje, že 
průběžně probíhá a to současně s komunikací s AD.
27.4. - Dne 26.4. proběhlo jednání s AD, potvrzeno řešení sanace 
krajnic.
Zhotovitel zašle veškeré zkoušky provedené na krajnicích.
18.5. - zkoušky zaslány, dokončeny sanace, probíhá pokládka SC
1.6. - Dokončena pokládka SC, proveden spojovací postřik pod ACP
15.6. - Dokončeny vrstvy ACP. ACL, ACO. Dokončeny krajnice, probíhá 
VDZ, osazení SDZ do 6/2021.

BES 30.03.2021
27.04.2021
18.4.2021
1.6.2021

25.6.2021

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá

info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

18 / 2.1.1 69

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (levá strana) v 
KM 11,050-11,380 bude ACP, ACL a ACO prováděno v termínu od 5.5.-
7.5.2021. Následně osazení svodidel a provedení VDZ a SDZ.
18.5. - stavebně dokončeno, VDZ bude provedeno současně s 
uzavřeným úsekem v KM 9,480-11,050.
1.6. - předpoklad dokončení VDZ do 15.6.2021

BES 07.05.2021
16.6.2021

18 / 2.1.2 70
27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá strana) v 
KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení úseku v KM 
9,480-11,050.

BES ´6/2021

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.
15.6. - Probíhá stabilizace krajnic dle návrhu AD, zhotoviel zašle 
zkoušky.

BES 17.05.2021

18 / 2.1.4 72

27.4. - Předpoklad dokončení úseku v KM 9,480-11,050 je 15.6.2021.
18.5. - trvá
15.6. - předpoklad dokončení do 24.6.2021, proběhne místní šetření 
dne 18.6. ve 8:30.

BES 15.06.2021

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

20 / 2.2.1 74

1.6. - TDI zažádá o předběžné užívání úseku v KM 9,480-11,050. 
Předpoklad místního šetření 21.6.-25.6.2021
15.6. - dne 18.6.2021 v 8:30 proběhne místní šetření pro uvedení 

úseku do předčasného užívání.

SGS 21.06.2021

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

21 / 6.1. 75 15.6.- Zhotovitel předložil ZBV č.7 . Bes  8/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 7.7.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 22.6.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Provádění VDZ-plast na dokončených úsecích (KM 
15,200) Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,600

Stav prací na úseku KM 13,000 Provádění krajnic v KM 10,000

Provádění ACO km 9,800 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,500



Provádění ACO km 10,600 Provádění ACO km 10,600

Provádění ACO km 9,800 Položené ACL v KM 10,100



Firma: Telefon:
KSÚS            
SGS            
BES            

Firma:         
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            
KSÚS            

Josef Houdek                      

Vít Bares                  
Miloslav Pohunek                         

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     
Dominik Brožík                        

Distribuce:        
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 022

Datum: 07.07.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Dominik Brožík                        

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 022 dne: 07.07.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

14 / 2.1.1 54

7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno
15.6. - předpoklad dokončení do 7/2021
7.7.- trvá

BES 01.03.2021
7/2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2
15.6. - úsek bude dokončen současně s ostatními úseky, koordinace v 
rámci pokládky asfaltového povrchu. Uzavírky daného úseku bude v 
dostatečném předstihu sdělena.
7.7. - trvá

BES 01.06.2021
9/2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

15 / 2.1.4 58

23.3. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v celé 
trase  v km 9,480-km 11,350. Byly provedeny sondy do krajnic a 
zkoušky s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace podloží do hl. 
40 cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m). Skladba 0,2m ŠD 0-63, 
0,2m SC 8/10.
30.3. - Po provedení zkoušek na dané skladbě (zkušební úseky) - 
Edf2=39MPa, 45MPa, 59MPa - tloušťka sanací je nedostatečná, nutno 
provést navýšení sanací o 20 cm
Sanace zahájeny - prováděno odstraňování nevhodného podloží krajnic
13.4. - Dne 12.4 provedeny statické zkoušky na pravé strany ve 
staničení KM 9,480-11,350 na vrstvě ŠD  0-63 při hloubce 600mm - 
Edf2= 63,1MPa, 69,9MPa, 56,4MPa, 63,4MPa, 82MPa. Protokoly o 
zkouškách budou doloženy.
Objednatel požaduje doložení zkoušek. Zhotovitel a TDS informuje, že 
průběžně probíhá a to současně s komunikací s AD.
27.4. - Dne 26.4. proběhlo jednání s AD, potvrzeno řešení sanace 
krajnic.
Zhotovitel zašle veškeré zkoušky provedené na krajnicích.
18.5. - zkoušky zaslány, dokončeny sanace, probíhá pokládka SC
1.6. - Dokončena pokládka SC, proveden spojovací postřik pod ACP
15.6. - Dokončeny vrstvy ACP. ACL, ACO. Dokončeny krajnice, probíhá 
VDZ, osazení SDZ do 6/2021.
7.7. - probíhá pokládka SC

BES 30.03.2021
27.04.2021
18.4.2021
1.6.2021

25.6.2021
20.7.2021

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá

info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

18 / 2.1.1 69

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (levá strana) v 
KM 11,050-11,380 bude ACP, ACL a ACO prováděno v termínu od 5.5.-
7.5.2021. Následně osazení svodidel a provedení VDZ a SDZ.
18.5. - stavebně dokončeno, VDZ bude provedeno současně s 
uzavřeným úsekem v KM 9,480-11,050.
1.6. - předpoklad dokončení VDZ do 15.6.2021
7.7. - dokončeno

BES 07.05.2021
16.6.2021

vypouští se

18 / 2.1.2 70
27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá strana) v 
KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení úseku v KM 
9,480-11,050.

BES 6/2021
9/2021

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.
15.6. - Probíhá stabilizace krajnic dle návrhu AD, zhotoviel zašle 
zkoušky.
7.7. - zkoušky zaslány, probíhá pokládka SC.

BES 17.05.2021
20.7.2021

18 / 2.1.4 72

27.4. - Předpoklad dokončení úseku v KM 9,480-11,050 je 15.6.2021.
18.5. - trvá
15.6. - předpoklad dokončení do 24.6.2021, proběhne místní šetření 
dne 18.6. ve 8:30.
7.7. - proběhlo místní šetření, úsek otevřen pro dopravu

BES 15.06.2021
vypouští se

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

20 / 2.2.1 74

1.6. - TDI zažádá o předběžné užívání úseku v KM 9,480-11,050. 
Předpoklad místního šetření 21.6.-25.6.2021
15.6. - dne 18.6.2021 v 8:30 proběhne místní šetření pro uvedení 

úseku do předčasného užívání.

7.7. - proběhlo místní šetření, úsek otevřen pro dopravu

SGS
21.06.2021
vypouští se

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

21 / 6.1. 75 15.6.- Zhotovitel předložil ZBV č.7 . Bes  8/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 20.7.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 19.7.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,800 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,200

Pokládka SC v KM 14,500 Pokládka SC v KM 14,300

Provádění kontrolních vývrtů tl. vrstev km 10,600 Odebrané vzorky



Provádění stabilizace krajnice v km 13,200 Provádění stabilizace krajnice v km 13,000

Provádění stabilizace krajnice v km 13,000 Provádění stabilizace krajnice v km 13,200



Firma: Telefon:
SGS            
BES            
BES            

KSÚS            

Firma:         
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            
KSÚS            

Dominik Brožík
Aleš Sládek                     

                       

Jan Pavlica                    

Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 023

Datum: 20.07.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:

Distribuce:        

Dominik Brožík                        

Vít Bares                  

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     

Josef Houdek                      

Vít Bares                  
Miloslav Pohunek                         

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 023 dne: 20.07.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

14 / 2.1.1 54

7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno
15.6. - předpoklad dokončení do 7/2021
7.7.- trvá

BES 01.03.2021
7/2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2
15.6. - úsek bude dokončen současně s ostatními úseky, koordinace v 
rámci pokládky asfaltového povrchu. Uzavírky daného úseku bude v 
dostatečném předstihu sdělena.
7.7. - trvá

BES 01.06.2021
9/2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

15 / 2.1.4 58

23.3. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v celé trase  v km 9,480-km 11,350. Byly 
provedeny sondy do krajnic a zkoušky s nevyhovujícím výsledkem. Dohodnuta sanace podloží do hl. 40 
cm a šíře dle polohy štětu (šíře cca 0,8-1m). Skladba 0,2m ŠD 0-63, 0,2m SC 8/10.
30.3. - Po provedení zkoušek na dané skladbě (zkušební úseky) - Edf2=39MPa, 45MPa, 59MPa - 
tloušťka sanací je nedostatečná, nutno provést navýšení sanací o 20 cm
Sanace zahájeny - prováděno odstraňování nevhodného podloží krajnic
13.4. - Dne 12.4 provedeny statické zkoušky na pravé strany ve staničení KM 9,480-11,350 na vrstvě 
ŠD  0-63 při hloubce 600mm - Edf2= 63,1MPa, 69,9MPa, 56,4MPa, 63,4MPa, 82MPa. Protokoly o 
zkouškách budou doloženy.
Objednatel požaduje doložení zkoušek. Zhotovitel a TDS informuje, že průběžně probíhá a to současně 
s komunikací s AD.
27.4. - Dne 26.4. proběhlo jednání s AD, potvrzeno řešení sanace krajnic.
Zhotovitel zašle veškeré zkoušky provedené na krajnicích.
18.5. - zkoušky zaslány, dokončeny sanace, probíhá pokládka SC
1.6. - Dokončena pokládka SC, proveden spojovací postřik pod ACP
15.6. - Dokončeny vrstvy ACP. ACL, ACO. Dokončeny krajnice, probíhá VDZ, osazení SDZ do 6/2021.
7.7. - probíhá pokládka SC, dokončeno, úsek otevřen

20.7. - bod se vypouští

BES 30.03.2021
27.04.2021
18.4.2021
1.6.2021

25.6.2021
20.7.2021

vypouští se

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá

info

18 / 2.1.2 70
27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá levá 
strana) v KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení 
úseku v KM 9,480-11,050.

BES 6/2021
9/2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.
15.6. - Probíhá stabilizace krajnic dle návrhu AD, zhotoviel zašle 
zkoušky.
7.7. - zkoušky zaslány, probíhá pokládka SC.
20.7. - Pokládka SC na pravé straně dokončena, probíhají práce na 
stabilizaci krajnice. V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce, v KM 
14,260-15,020 probíhá návoz recyklátu a hutnění.

BES 17.05.2021
20.7.2021
27.7.2021

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

20 / 2.2.1 74

1.6. - TDI zažádá o předběžné užívání úseku v KM 9,480-11,050. 
Předpoklad místního šetření 21.6.-25.6.2021
15.6. - dne 18.6.2021 v 8:30 proběhne místní šetření pro uvedení 

úseku do předčasného užívání.

7.7. - proběhlo místní šetření, úsek otevřen pro dopravu

SGS
21.06.2021
vypouští se

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

21 / 6.1. 75 15.6.- Zhotovitel předložil ZBV č.7 . Bes  8/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 27.7.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 22.7.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Práce na stabilizaci krajnice v KM 15,000 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,300

Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,200 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,600

Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,700 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,500



Provádění stabilizace krajnice v km 13,300 Provádění stabilizace krajnice v km 13,000

Provádění stabilizace krajnice v km 12,500 Provádění stabilizace krajnice v km 12,900



Firma: Telefon:
KSÚS            
SGS            
BES            

Firma:         
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            
KSÚS            

Josef Houdek                      

Vít Bares                  
Miloslav Pohunek                         

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     
Dominik Brožík                        

Distribuce:        
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 024

Datum: 27.07.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Dominik Brožík                        

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 024 dne: 27.07.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

14 / 2.1.1 54

7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno
15.6. - předpoklad dokončení do 7/2021
7.7.- trvá
27.7. - předpoklad zahájení montáže 8/2021

BES 01.03.2021
7/2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2
15.6. - úsek bude dokončen současně s ostatními úseky, koordinace v 
rámci pokládky asfaltového povrchu. Uzavírky daného úseku bude v 
dostatečném předstihu sdělena.
7.7. - trvá
27.7. - předpoklad zahájení na opravě druhé části 2.8.2021

BES 01.06.2021
9/2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá

info

18 / 2.1.2 70

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá levá 
strana) v KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení 
úseku v KM 9,480-11,050.
27.7. - předpoklad zahájení na opravě druhé části 2.8.2021

BES 6/2021
9/2021

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.
15.6. - Probíhá stabilizace krajnic dle návrhu AD, zhotoviel zašle 
zkoušky.
7.7. - zkoušky zaslány, probíhá pokládka SC.
20.7. - Pokládka SC na pravé straně dokončena, probíhají práce na 
stabilizaci krajnice. V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce, v KM 
14,260-15,020 probíhá návoz recyklátu a hutnění.
27.7. - V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce na LS komunikace. V 
KM 14,260-15,020 probíhají práce na stabilizaci krajnice - pokládka 0-
125 ŠD a 0-63. Následně příští týden pokládka SC.

BES 17.05.2021
20.7.2021
27.7.2021

9/2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
2.2. Předání staveniště

1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

24 / 2.7.1 76
27.7. - uzavírka v KM 9,480-11,050 v obci Chotýšany, předpoklad 
zahájení uzavírky 2.8.2021.

BES info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

21 / 6.1. 75 15.6.- Zhotovitel předložil ZBV č.7 . Bes  8/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 17.8.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 30.7.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,300 Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,300

Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,800 Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,800

Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,300 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,500



Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,500 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,600

Provádění stabilizace krajnice v km 14,700 Provádění stabilizace krajnice v km 14,800



Firma: Telefon:
SGS            
BES            
BES            

Firma:         
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            
KSÚS            

Jan Pavlica                    

Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 025

Datum: 17.08.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:

Josef Houdek                      

Distribuce:        

Vojtěch Kukačka                         

Dominik Brožík                        

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     

Josef Houdek                      

Vít Bares                  
Miloslav Pohunek                         

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 025 dne: 17.08.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

14 / 2.1.1 54

7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno
15.6. - předpoklad dokončení do 7/2021
7.7.- trvá
27.7. - předpoklad zahájení montáže 8/2021

BES 01.03.2021
7/2021
9/2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2
15.6. - úsek bude dokončen současně s ostatními úseky, koordinace v 
rámci pokládky asfaltového povrchu. Uzavírky daného úseku bude v 
dostatečném předstihu sdělena.
7.7. - trvá
27.7. - předpoklad zahájení na opravě druhé části 2.8.2021
17.8. - oprava zahájena dne 2.8.2021, dokončeny stabilizace krajnic, 
příprava na pokládku SC

BES 01.06.2021
9/2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá

info

18 / 2.1.2 70

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá levá 
strana) v KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení 
úseku v KM 9,480-11,050.
27.7. - předpoklad zahájení na opravě druhé části 2.8.2021

BES 6/2021
9/2021

viz. bod 54
vypouští se

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.
15.6. - Probíhá stabilizace krajnic dle návrhu AD, zhotoviel zašle 
zkoušky.
7.7. - zkoušky zaslány, probíhá pokládka SC.
20.7. - Pokládka SC na pravé straně dokončena, probíhají práce na 
stabilizaci krajnice. V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce, v KM 
14,260-15,020 probíhá návoz recyklátu a hutnění.
27.7. - V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce na LS komunikace. V 
KM 14,260-15,020 probíhají práce na stabilizaci krajnice - pokládka 0-
125 ŠD a 0-63. Následně příští týden pokládka SC.
17.8. - V KM 14,260-15,020 dokončena pokládka SC, předpoklad 
pokládky ACP 19.-20.8.2021.
V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce na stabilizaci LS krajnice.

BES 17.05.2021
20.7.2021
27.7.2021

9/2021

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

24 / 2.7.1 76
27.7. - uzavírka v KM 9,480-11,050 v obci Chotýšany, předpoklad 
zahájení uzavírky 2.8.2021.

BES info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:
2.8. Přeložky

1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

21 / 6.1. 75 15.6.- Zhotovitel předložil ZBV č.7 . Bes  8/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření 

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 31.8.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 23.8.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Práce na stabilizaci krajnice v KM 11,300 Práce na stabilizaci krajnice v KM 11,300

Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,500 Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,500

Práce na stabilizaci krajnice v KM 13,000 Práce na stabilizaci krajnice v KM 13,100



Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,300 Práce na stabilizaci krajnice v KM 14,700

Provádění stabilizace krajnice v km 14,700 Provádění stabilizace krajnice v km 14,900



Firma: Telefon:
SGS            
BES            
BES            

KSÚS SK            

Firma:         
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

KSÚS SK            
KSÚS            

Josef Houdek                      

Vít Bares                  
Miloslav Pohunek                         

Milan Fiala

Aleš Sládek                     

                   

Ondřej Patera                          
Jan Froněk                           

Aleš Pikora                     
Dominik Brožík                        

Distribuce:        

Miloslav Pohunek                         

Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 025

Datum: 31.08.2021
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:
Jan Pavlica                    

Dominik Brožík
Aleš Sládek                     

                       

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

1



Kontrolní den stavby č. 025 dne: 31.08.2021

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

14 / 2.1.1 54

7.12. - Na mostním objektu zjištěna výrazná koroze zábradlí - nutno 
provést alespoň částečnou opravu zcela prorezlých částí. Zhotovitel 
provede opravu a předloží ZBV. - bude opraveno
15.6. - předpoklad dokončení do 7/2021
7.7.- trvá
27.7. - předpoklad zahájení montáže 8/2021, 9/2021

BES 01.03.2021
7/2021
9/2021

15 / 2.1.1 55

Práce jsou zahájeny ke dni 15.3.2021 a to plnou uzavírkou v km 9,480-
km 11,350. V obci Chotýšany je pouze částečná uzavírka řízena 
semafory.
18.5. - uzavírka uvolněna, dokončena 1/2
15.6. - úsek bude dokončen současně s ostatními úseky, koordinace v 
rámci pokládky asfaltového povrchu. Uzavírky daného úseku bude v 
dostatečném předstihu sdělena.
7.7. - trvá
27.7. - předpoklad zahájení na opravě druhé části 2.8.2021
17.8. - oprava zahájena dne 2.8.2021, dokončeny stabilizace krajnic, 
příprava na pokládku SC
31.8. - provedena pokládka SC, příprava na pokládku ACP

BES 01.06.2021
9/2021

15 / 2.1.2 56 23.3. - Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG BES 23.03.2021

16 / 2.1.3 66

30.3. - Propustky pod sjezdy v obci Bruk - dohodnut následný postup. 
1ks bude odstraněn ostatní vyčištěny.
13.4. - Zhotovitel informoval, že propustek v obci Bruk (naproti vlakové 
zastávce) není možné pročistit - je zborcený.
27.4. - pan Pohunek řeší s majiteli propustku.
1.6. - trvá
31.9. - p. Pohunek sdělil, že majitel zajištil opravu propustku vlastními 
kapacitami.

info

18 / 2.1.2 70

27.4. - Zhotovitel sdělil, že na úseku v obci Chotýšany (pravá levá 
strana) v KM 11,050-11,380 budou práce zahájeny až po dokončení 
úseku v KM 9,480-11,050.
27.7. - předpoklad zahájení na opravě druhé části 2.8.2021
31.8. - předpoklad dokončení do 10.9.2021 bez VDZ

BES 6/2021
9/2021

viz. bod 54
vypouští se

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

18 / 2.1.3 71

27.4. - Předpoklad zahájení prací dne 17.5.2021 na části 12,150-13,320 
a KM 14,260-15,020 - vše za plné uzavírky.
18.5. - provedeno DIO a zahájeno frézování vozovky
1.6. - provedeno odfrézování asfaltových vrstev, prokresleny trhliny na 
krajnicích, provedeny sondy a zkoušky únosnosti
AD navrhl postup v rámci stabilizace krajnic - zápis v SD.
15.6. - Probíhá stabilizace krajnic dle návrhu AD, zhotoviel zašle 
zkoušky.
7.7. - zkoušky zaslány, probíhá pokládka SC.
20.7. - Pokládka SC na pravé straně dokončena, probíhají práce na 
stabilizaci krajnice. V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce, v KM 
14,260-15,020 probíhá návoz recyklátu a hutnění.
27.7. - V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce na LS komunikace. V 
KM 14,260-15,020 probíhají práce na stabilizaci krajnice - pokládka 0-
125 ŠD a 0-63. Následně příští týden pokládka SC.
17.8. - V KM 14,260-15,020 dokončena pokládka SC, předpoklad 
pokládky ACP 19.-20.8.2021.
V KM 12,150-13,320 probíhají zemní práce na stabilizaci LS krajnice.
31.8. - V KM 14,260-15,020 dokončena pokládka ACP, provedena 
oprava nedostatečně zhutněných míst, do konce týdne bude dokončeno 
ACO.
V KM 14,260-15,020 dokončena pokládka SC, předpoklad pokládky 
ACP a ostatních vrstev do 14.9.2021.

BES 17.05.2021
20.7.2021
27.7.2021

9/2021

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info
15 / 2.2.1 60 Práce byly opětovně zahájeny dne 15.3.2021. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

10 / 2.7.1 50
PČR zaslala souhlasné stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích.

SGS
info

15 / 2.7.1 61

23.3. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Benešov od 15.3.2021 - do 
30.6.2021. úplná uzavírka cca km 9,480 - 11,074, částečná uzavírka 
cca km 11,074 - 11,354 (Chotýšany).

BES info

15 / 2.7.1 73
18.5. - DIO dle požadavku MÚ Benešov od 17.5.2021 úplná uzavírka km 
12,150-13,320 a KM 14,260-15,020
1.6. - uzavírka je plánována do 15.10.2021

BES info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

24 / 2.7.1 76
27.7. - uzavírka v KM 9,480-11,050 v obci Chotýšany, předpoklad 
zahájení uzavírky 2.8.2021.

BES info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných 
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

3.2. Kontrolní a zkušební plán

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

15 / 6.1. 62
23.3. - Zhotovitel předloží změnový list na část sanací krajnic v km  
9,480 - km 11,350. - trvá

Bes  4/2021

21 / 6.1. 75
15.6.- Zhotovitel předložil ZBV č.7 .
31.8. - TDS zašle vyjádření.

Bes  8/2021

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření 

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/ 

komentář:

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018 
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a 
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

26 / 7.4.1

31.8. - TDS zašlde žádost o kolaudaci na příslušný stavební úřad - bude 
koordinováno z hledisk případného předběžného užívání - (v případě 
nedoložení PD a geodetického zaměření dle požadavku MÚ Benešov 
bude zažádáno o předběžné užívání).

SGS 01.09.2021

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští 
kontrolní den se bude konat dne 14.9.2021 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 13.9.2021

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic 
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
t:(+420) 234 708 111  f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs.com www.cz.sgs.com

 4



Práce na pokládce ACL v KM 14,500 Práce na stabilizaci krajnice v KM 11,500

Příprava pro pokládku ACP v obci Chotýšany Práce na stabilizaci krajnice v KM 12,500

Položené ACP v KM 14,300 Práce na pokládce ACL v KM 14,500



  STŘEDISKO 522
                 tel: 602 169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL
Zápis o předání výsledků geode�ckých prací

číslo 569/2021/JS

Název stavby:           II/112 Jemniště - Domašín
Rekonstrukce silnice v rozsahu provozního staničení 9,480 až 17,788

Číslo zakázky: 20200314

Název akce: Zaměření a výpočet plochy sanace podloží vozovky.

Stavební objekt: SO101.1 Úprava povrchu sil. II/112

Objednatel: BES s.r.o.
Sukova 625, 256 17 Benešov u Prahy

                                       
Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o. 

Plánská 1854/6 Měšická 2697
370 07 Č. Budějovice 390 02 Tábor

Souřadnicový a výškový systém : S-JTSK, Bpv

Výchozí technické předpisy: 
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, vyhláška č. 31/1995 Sb,
ČSN 73 0212 soubor norem o kontrole geometrické přesnosA ve výstavbě(1996)
TKP Technické kvalitaAvní podmínky staveb pozemních komunikací

Použité podklady:  
data z měření

Paré:  __/4

Zaměřil: J. Novák Ověřil: Ing. Jiří Skalák Převzal:

Dne: 9.8. 2021 Dne: 16. 08. 2021 Číslo: 159/c2021 Dne:

Zhotovil: J. Svatková

Náležitostmi a přesnosD odpovídá právním předpisům a podmínkám

písemně dohodnutým s objednatelem Za BES s.r.o.

Dne: 16. 08. 2021

Předal: Ing. MarAn Jalovecký

Dne:

za TKP geo s.r.o.



Přesnost určení souřadnic:
Souřadnice a výšky bodů jsou určeny se směrodatnou odchylkou σx,y=0,015m a  σH=0,010 m

Použitá vytyčovací síť:  
Vytyčovací síť zhotovená firmou TKPgeo s.r.o. Polohově určena průměrováním dvou ne-
závislých etap zaměření GNSS aparaturou Leica v RTK režimu měření. Výškově vyrovnána 
trigonometrickou nivelací.

Použité přístroje:  
Totální stanice Leica TS16 I 3“ R500 (v.č. 3013784) s příslušenstvím, přesnost mHz, V = 1 
mgon, md = 1 mm + 1.5 ppm, (kalibr. list č.: 46850/2021, VÚGTK, v. v. i., dne 12.2. 2021, 
platnost 3roky)

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic a výšek                              (2 x A4)
Schéma situace                              (2 x A3)

Realizace:
V uvedeném období proběhlo zaměření zhotovené sanace podloží rekonstruované vozovky
v km 14,15-15,00 a v km 14,15-15,01. Zaměření bylo provedeno v profilech po 20m polární
metodou s trig. určením výšek z volných stanovisek. Naměřená data jsou zpracována v
programu MicrostaAon V8 a vypočteny plochy sanací. V příloze je vyhotoveno schéma se
staničením měřených úseků.

Závěr:

Plocha provedených sanací v km 14,15-15,00 = 1223m2  

Plocha provedených sanací v km 14,15-15,01 = 1367m2  



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

1 719004.675 1087766.958 413.683 67 718930.884 1087908.795 420.154 133 719009.737 1087656.443 409.000

2 719003.218 1087766.597 413.587 68 718929.626 1087908.025 420.125 134 719004.476 1087656.633 408.934

3 718998.583 1087765.519 413.403 69 718923.341 1087916.162 420.531 135 719002.977 1087656.655 408.858

4 718997.020 1087765.175 413.325 70 718924.497 1087917.315 420.591 136 719002.437 1087646.672 408.619

5 718994.437 1087774.269 413.776 71 718928.543 1087920.327 420.760 137 719004.053 1087646.655 408.660

6 718995.812 1087774.859 413.803 72 718929.612 1087921.185 420.805 138 719009.038 1087646.382 408.715

7 719000.354 1087776.326 413.978 73 718923.481 1087928.488 421.188 139 719010.385 1087646.319 408.698

8 719001.838 1087776.988 414.044 74 718922.759 1087927.822 421.158 140 719009.967 1087636.429 408.405

9 718998.873 1087786.152 414.401 75 718918.705 1087924.446 420.974 141 719008.537 1087636.573 408.431

10 718997.183 1087785.687 414.344 76 718917.588 1087923.426 420.928 142 719003.460 1087636.851 408.388

11 718992.713 1087784.258 414.202 77 718910.943 1087931.277 421.399 143 719001.914 1087636.910 408.341

12 718991.317 1087783.793 414.156 78 718912.006 1087932.284 421.447 144 719001.286 1087626.813 408.089

13 718987.563 1087793.588 414.578 79 718916.239 1087935.751 421.623 145 719002.898 1087626.803 408.103

14 718988.959 1087794.228 414.641 80 718916.959 1087936.436 421.620 146 719007.784 1087626.406 408.095

15 718993.428 1087796.127 414.809 81 718910.065 1087943.827 422.047 147 719009.361 1087626.327 408.082

16 718995.043 1087796.806 414.858 82 718909.115 1087943.385 422.060 148 719008.496 1087616.226 407.773

17 718990.196 1087804.595 415.189 83 718908.495 1087942.837 422.037 149 719007.178 1087616.264 407.778

18 718991.700 1087805.299 415.251 84 718906.674 1087944.656 422.151 150 719002.393 1087616.500 407.776

19 718985.605 1087802.901 415.035 85 718907.298 1087945.331 422.191 151 719000.518 1087616.595 407.756

20 718984.249 1087802.456 414.999 86 718905.577 1087939.247 421.852 152 719000.033 1087606.991 407.456

21 718980.225 1087811.839 415.430 87 718904.464 1087938.180 421.806 153 719001.786 1087606.939 407.483

22 718981.768 1087812.776 415.479 88 718897.544 1087945.086 422.227 154 719006.531 1087606.374 407.471

23 718985.962 1087814.757 415.638 89 718898.568 1087946.238 422.304 155 719008.247 1087606.329 407.482

24 718987.494 1087815.540 415.709 90 718902.438 1087950.059 422.491 156 718999.621 1087597.682 407.172

25 718984.040 1087823.701 416.053 91 718903.256 1087950.910 422.538 157 719001.157 1087597.523 407.192

26 718982.459 1087823.009 416.007 92 719006.966 1087758.002 413.308 158 719006.039 1087597.269 407.180

27 718978.144 1087821.228 415.878 93 719005.256 1087757.605 413.214 159 719007.440 1087596.959 407.173

28 718976.453 1087820.532 415.858 94 719000.740 1087756.368 413.011 160 719006.733 1087586.413 406.841

29 718972.075 1087829.864 416.233 95 718999.100 1087755.960 412.948 161 719005.333 1087586.367 406.836

30 718973.539 1087830.775 416.293 96 719001.031 1087745.872 412.508 162 719000.385 1087586.946 406.860

31 718977.704 1087832.986 416.437 97 719002.393 1087746.192 412.558 163 718998.753 1087587.013 406.841

32 718979.146 1087833.744 416.474 98 719009.106 1087747.111 412.844 164 718998.095 1087577.349 406.540

33 718975.108 1087841.920 416.854 99 719007.377 1087746.740 412.757 165 718999.783 1087577.261 406.561

34 718973.703 1087841.154 416.798 100 719008.741 1087736.596 412.283 166 719004.650 1087576.875 406.562

35 718969.572 1087839.207 416.665 101 719010.096 1087736.708 412.363 167 719006.224 1087576.797 406.537

36 718968.145 1087838.530 416.601 102 719003.814 1087736.576 412.112 168 719005.478 1087566.504 406.237

37 718964.157 1087846.656 417.003 103 719002.239 1087736.290 412.039 169 719003.905 1087566.549 406.256

38 718965.491 1087847.302 417.034 104 719003.023 1087726.289 411.613 170 718999.017 1087566.907 406.266

39 718969.579 1087849.473 417.177 105 719004.662 1087726.311 411.665 171 718997.368 1087566.965 406.244

40 718971.001 1087850.219 417.220 106 719011.126 1087726.885 411.925 172 718996.654 1087557.126 405.939

41 718966.100 1087859.990 417.669 107 719009.607 1087726.690 411.853 173 718998.371 1087556.966 405.956

42 718964.644 1087859.200 417.627 108 719010.039 1087717.028 411.434 174 719003.481 1087556.894 405.969

43 718960.710 1087857.258 417.481 109 719011.582 1087717.126 411.480 175 719004.952 1087556.732 405.950

44 718959.143 1087856.522 417.402 110 719004.980 1087716.639 411.256 176 719004.225 1087546.625 405.687

45 718954.486 1087865.675 417.882 111 719003.505 1087716.583 411.204 177 719002.913 1087546.659 405.697

46 718955.816 1087866.497 417.952 112 719003.663 1087706.597 410.776 178 718997.727 1087547.019 405.689

47 718959.874 1087868.673 418.097 113 719005.255 1087706.778 410.814 179 718996.108 1087547.037 405.650

48 718961.319 1087869.484 418.157 114 719011.675 1087706.695 410.954 180 718995.480 1087537.288 405.392

49 718956.836 1087878.080 418.621 115 719010.328 1087706.722 410.952 181 718997.154 1087537.155 405.410

50 718955.405 1087877.229 418.553 116 719011.719 1087697.300 410.529 182 719002.265 1087536.736 405.409

51 718951.343 1087874.900 418.404 117 719010.393 1087697.346 410.497 183 719003.594 1087536.516 405.376

52 718949.886 1087874.143 418.355 118 719005.378 1087697.099 410.359 184 719002.801 1087526.213 405.111

53 718944.993 1087883.118 418.851 119 719003.578 1087696.804 410.297 185 719001.619 1087526.431 405.111

54 718946.315 1087883.919 418.890 120 719003.741 1087686.658 409.900 186 718996.443 1087527.033 405.113

55 718950.523 1087886.234 419.053 121 719005.311 1087686.643 409.928 187 718994.811 1087527.025 405.092

56 718951.936 1087887.040 419.123 122 719010.459 1087686.503 410.032 188 718994.088 1087517.270 404.785

57 718947.065 1087895.414 419.532 123 719011.856 1087686.480 410.061 189 718995.991 1087517.146 404.819

58 718945.773 1087894.709 419.494 124 719011.680 1087676.902 409.744 190 719000.973 1087516.772 404.826

59 718941.578 1087892.077 419.314 125 719010.246 1087676.819 409.700 191 719002.496 1087516.640 404.777

60 718940.209 1087891.333 419.244 126 719005.131 1087676.930 409.600 192 719001.594 1087506.512 404.532

61 718934.782 1087900.179 419.699 127 719003.502 1087676.866 409.527 193 719000.220 1087506.625 404.546

62 718935.881 1087901.230 419.785 128 719003.319 1087666.543 409.183 194 718993.400 1087507.110 404.542

63 718939.915 1087903.937 419.955 129 719004.947 1087666.639 409.259 195 718995.119 1087507.020 404.562

64 718941.111 1087904.868 420.015 130 719009.980 1087666.493 409.318 196 718992.594 1087496.617 404.290

65 718935.994 1087912.564 420.373 131 719011.240 1087666.461 409.336 197 718994.360 1087496.584 404.293

66 718934.815 1087911.650 420.338 132 719010.973 1087656.349 408.987 198 718999.673 1087496.593 404.300

Výškový systém: Bpv

Seznam souřadnic a výšek

Souřadnicový systém: S - JTSK

TKPgeo s.r.o. Strana 1/2 ss_569_2021_JS.xls



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

199 719001.087 1087496.601 404.258 269 718982.453 1087317.061 397.461 339 718871.074 1087975.493 424.590

200 719000.256 1087486.302 403.987 270 718987.456 1087317.053 397.474 340 718868.175 1087971.357 424.400

201 718998.989 1087486.561 404.041 271 718988.901 1087316.990 397.434 341 718867.215 1087969.945 424.295

202 718992.100 1087487.198 404.014 272 718986.812 1087307.121 397.025 342 718875.333 1087964.159 423.747

203 718993.915 1087487.071 404.037 273 718988.303 1087307.130 397.002 343 718876.335 1087965.427 423.800

204 718993.309 1087477.145 403.766 274 718980.320 1087307.525 396.968 344 718879.277 1087969.621 424.017

205 718991.574 1087477.187 403.724 275 718981.936 1087307.294 397.027 345 718879.873 1087970.370 424.032

206 718998.373 1087476.899 403.749 276 718979.443 1087297.469 396.484 346 718888.178 1087964.174 423.468

207 718999.868 1087476.930 403.683 277 718980.977 1087297.295 396.533 347 718887.477 1087963.411 423.471

208 718998.933 1087466.598 403.350 278 718985.926 1087297.168 396.554 348 718884.001 1087959.324 423.279

209 718997.709 1087466.723 403.434 279 718987.407 1087297.119 396.512 349 718882.896 1087958.089 423.197

210 718990.779 1087467.220 403.422 280 718986.573 1087286.977 396.016 350 718890.518 1087951.769 422.715

211 718992.468 1087467.057 403.440 281 718985.275 1087287.012 396.065 351 718891.581 1087952.937 422.779

212 718991.832 1087457.326 403.154 282 718978.850 1087287.602 396.026 352 718895.006 1087956.976 422.978

213 718990.195 1087457.402 403.154 283 718980.411 1087287.428 396.078 353 718895.639 1087957.877 422.990

214 718996.866 1087457.033 403.165 284 718978.112 1087277.863 395.576

215 718998.358 1087456.970 403.070 285 718979.687 1087277.784 395.614

216 718997.897 1087446.600 402.834 286 718984.495 1087277.672 395.647

217 718996.373 1087446.559 402.849 287 718985.946 1087277.563 395.597

218 718989.513 1087447.370 402.810 288 718985.363 1087266.882 395.151

219 718991.123 1087447.225 402.847 289 718983.791 1087266.981 395.187

220 718990.476 1087437.588 402.565 290 718977.489 1087267.594 395.176

221 718988.885 1087437.639 402.495 291 718979.218 1087267.520 395.192

222 718995.748 1087437.245 402.560 292 718978.761 1087261.456 394.948

223 718997.200 1087437.181 402.525 293 718978.431 1087261.286 394.946

224 718996.626 1087426.698 402.142 294 718977.916 1087259.781 394.931

225 718995.047 1087426.757 402.178 295 718977.623 1087259.526 394.932

226 718988.058 1087427.271 402.180 296 718976.928 1087259.635 394.902

227 718989.811 1087427.194 402.151 297 718983.388 1087259.372 394.892

228 718987.491 1087417.597 401.744 298 718984.821 1087259.317 394.884

229 718989.203 1087417.689 401.777 299 718786.878 1088006.544 428.540

230 718994.404 1087417.317 401.798 300 718786.549 1088005.346 428.515

231 718995.789 1087417.158 401.779 301 718777.562 1088007.867 428.846

232 718994.998 1087406.637 401.321 302 718777.842 1088009.017 428.882

233 718993.682 1087406.700 401.348 303 718789.906 1088013.160 428.556

234 718988.660 1087407.356 401.373 304 718789.453 1088011.795 428.521

235 718986.898 1087407.439 401.327 305 718797.684 1088010.713 428.273

236 718986.261 1087397.564 400.877 306 718797.191 1088009.110 428.268

237 718987.948 1087397.445 400.907 307 718795.968 1088004.052 428.219

238 718992.892 1087397.218 400.898 308 718795.664 1088002.890 428.168

239 718994.293 1087396.870 400.863 309 718805.265 1088000.016 427.792

240 718993.821 1087386.895 400.393 310 718805.638 1088001.143 427.853

241 718992.233 1087386.950 400.430 311 718807.957 1088007.438 427.938

242 718987.072 1087387.390 400.419 312 718807.411 1088005.979 427.924

243 718985.430 1087387.361 400.412 313 718813.050 1088004.332 427.731

244 718984.809 1087377.630 399.974 314 718815.798 1088003.363 427.629

245 718986.585 1087377.523 400.002 315 718816.308 1088004.762 427.648

246 718991.616 1087377.155 399.989 316 718814.112 1087998.342 427.527

247 718993.005 1087377.044 399.932 317 718813.683 1087997.167 427.483

248 718992.256 1087367.106 399.533 318 718823.957 1087993.480 426.994

249 718991.010 1087367.098 399.536 319 718824.607 1087994.711 427.050

250 718985.945 1087367.419 399.547 320 718827.118 1088000.999 427.164

251 718984.200 1087367.480 399.500 321 718826.680 1087999.452 427.139

252 718983.797 1087357.751 399.091 322 718835.266 1087995.865 426.727

253 718985.270 1087357.747 399.144 323 718835.925 1087997.080 426.753

254 718990.239 1087357.468 399.137 324 718833.510 1087991.159 426.586

255 718991.578 1087357.444 399.124 325 718832.966 1087989.799 426.504

256 718990.792 1087347.142 398.701 326 718842.148 1087985.482 425.999

257 718989.602 1087347.267 398.712 327 718842.798 1087986.790 426.040

258 718984.480 1087347.364 398.695 328 718845.058 1087991.142 426.193

259 718982.879 1087347.429 398.664 329 718845.601 1087992.364 426.246

260 718982.154 1087337.693 398.253 330 718854.263 1087987.698 425.702

261 718983.976 1087337.590 398.288 331 718853.664 1087986.649 425.686

262 718988.818 1087337.249 398.278 332 718851.117 1087982.263 425.524

263 718990.279 1087337.139 398.243 333 718850.276 1087980.942 425.485

264 718989.636 1087326.903 397.834 334 718858.999 1087975.448 424.867

265 718988.209 1087326.911 397.873 335 718859.961 1087976.808 424.944

266 718981.501 1087327.591 397.864 336 718862.696 1087981.226 425.123

267 718983.120 1087327.361 397.880 337 718863.407 1087982.401 425.167

268 718980.759 1087317.148 397.414 338 718871.729 1087976.501 424.636

TKPgeo s.r.o. Strana 2/2 ss_569_2021_JS.xls



Schéma zaměřených úseků sanace

Měřítko 1 : 2000
Příloha protokolu č.569/2021/JS
TKPgeo s.r.o.



Schéma zaměřených úseků sanace

/

cx 
/

1 : 2000Měřítko
Příloha protokolu č.569/2021/JS
TKPgeo

O)



  STŘEDISKO 522
                 tel: 602 169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL
Zápis o předání výsledků geode�ckých prací

číslo 591/2021/JS

Název stavby:           II/112 Jemniště - Domašín
Rekonstrukce silnice v rozsahu provozního staničení 9,480 až 17,788

Číslo zakázky: 20200314

Název akce: Zaměření a výpočet plochy sanace podloží vozovky v km 11,08-11,37_doplnění levé
čás8.

Stavební objekt: SO101.1 Úprava povrchu sil. II/112

Objednatel: BES s.r.o.
Sukova 625, 256 17 Benešov u Prahy

                                       
Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o. 

Plánská 1854/6 Měšická 2697
370 07 Č. Budějovice 390 02 Tábor

Souřadnicový a výškový systém : S-JTSK, Bpv

Výchozí technické předpisy: 
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, vyhláška č. 31/1995 Sb,
ČSN 73 0212 soubor norem o kontrole geometrické přesnos8 ve výstavbě(1996)
TKP Technické kvalita8vní podmínky staveb pozemních komunikací

Použité podklady:  
data z měření

Paré:  __/4

Zaměřil: J. Novák Ověřil: Ing. Jiří Skalák Převzal:

Dne: 23.8. 2021 Dne: 26. 08. 2010 Číslo: 166/c2021 Dne:

Zhotovil: J. Svatková

Náležitostmi a přesnosE odpovídá právním předpisům a podmínkám

písemně dohodnutým s objednatelem Za BES s.r.o.

Dne: 26. 08. 2021

Předal: Ing. Mar8n Jalovecký

Dne:

za TKP geo s.r.o.



Přesnost určení souřadnic:
Souřadnice a výšky bodů jsou určeny se směrodatnou odchylkou σx,y=0,015m a  σH=0,010 m

Použitá vytyčovací síť:  
Vytyčovací síť zhotovená firmou TKPgeo s.r.o. Polohově určena průměrováním dvou ne-
závislých etap zaměření GNSS aparaturou Leica v RTK režimu měření. Výškově vyrovnána 
trigonometrickou nivelací.

Použité přístroje:  
Totální stanice Leica TS16 I 3“ R500 (v.č. 3013784) s příslušenstvím, přesnost mHz, V = 1 
mgon, md = 1 mm + 1.5 ppm, (kalibr. list č.: 46850/2021, VÚGTK, v. v. i., dne 12.2. 2021, 
platnost 3roky)

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic a výšek                              (1 x A4)
Schéma situace                              (1 x A4)

Realizace:
V uvedený den proběhlo zaměření zhotovené sanace podloží rekonstruované vozovky v km
11,08-11,37. Zaměření bylo provedeno v profilech po 20m polární metodou s trig. určením
výšek z volných stanovisek. Naměřená data jsou zpracována v programu Microsta8on V8 a
vypočteny plochy sanací. V příloze je vyhotoveno schéma se staničením měřených úseků.

Závěr:

Plocha provedených sanací v km  11,08-11,37 = 476 m2  



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

760 720198.80 1085004.40 456.02 792 720269.87 1084964.15 455.47 824 720355.93 1084915.30 455.75

761 720198.39 1085003.50 455.91 793 720267.69 1084961.70 455.34 825 720355.30 1084914.26 455.76

762 720198.74 1085002.87 455.88 794 720268.61 1084961.16 455.36 826 720362.77 1084911.56 455.80

763 720199.43 1085004.13 455.99 795 720269.21 1084960.50 455.38 827 720362.13 1084910.24 455.74

764 720199.79 1085004.31 455.97 796 720274.55 1084957.68 455.39 828 720455.25 1084858.68 457.19

765 720206.66 1085000.61 455.84 797 720276.23 1084960.68 455.47 829 720454.97 1084858.12 457.19

766 720205.99 1084999.05 455.80 798 720284.23 1084952.77 455.41 830 720454.21 1084858.63 457.15

767 720213.98 1084994.55 455.75 799 720285.69 1084955.21 455.46 831 720454.64 1084859.26 457.15

768 720214.29 1084994.33 455.73 800 720293.28 1084951.06 455.47 832 720454.54 1084859.32 457.09

769 720214.64 1084994.77 455.78 801 720292.54 1084949.22 455.45 833 720454.11 1084858.68 457.10

770 720216.56 1084993.61 455.76 802 720301.23 1084944.80 455.46 834 720448.04 1084861.99 456.92

771 720217.86 1084993.05 455.74 803 720302.07 1084946.15 455.51 835 720448.44 1084862.80 456.92

772 720219.61 1084991.88 455.68 804 720304.34 1084944.50 455.52 836 720445.76 1084863.03 456.88

773 720220.28 1084992.05 455.72 805 720304.07 1084943.23 455.50 837 720444.99 1084863.04 456.81

774 720220.41 1084992.64 455.72 806 720309.94 1084939.91 455.52 838 720440.94 1084865.27 456.73

775 720218.13 1084993.94 455.74 807 720310.55 1084941.12 455.55 839 720441.64 1084866.66 456.76

776 720214.12 1084996.41 455.76 808 720313.41 1084939.51 455.57 840 720432.83 1084871.82 456.55

777 720228.48 1084987.20 455.65 809 720312.96 1084938.52 455.55 841 720431.90 1084870.44 456.55

778 720229.06 1084987.81 455.64 810 720318.33 1084935.10 455.52 842 720422.19 1084875.79 456.33

779 720236.13 1084983.45 455.58 811 720318.86 1084936.14 455.58 843 720422.79 1084877.34 456.34

780 720235.19 1084982.21 455.55 812 720322.99 1084933.67 455.57 844 720415.13 1084881.81 456.23

781 720239.98 1084978.51 455.46 813 720322.65 1084932.65 455.54 845 720414.21 1084880.35 456.16

782 720241.06 1084980.16 455.53 814 720327.34 1084930.18 455.58 846 720405.38 1084885.69 456.05

783 720245.72 1084976.92 455.53 815 720327.90 1084931.18 455.58 847 720405.95 1084886.95 456.11

784 720244.51 1084974.92 455.49 816 720335.18 1084927.01 455.61 848 720397.95 1084891.43 456.03

785 720251.92 1084970.67 455.46 817 720334.68 1084925.91 455.59 849 720398.15 1084889.83 456.01

786 720253.21 1084972.49 455.50 818 720339.74 1084922.76 455.60 850 720388.86 1084894.72 455.93

787 720258.61 1084969.68 455.48 819 720340.44 1084923.93 455.66 851 720389.21 1084896.42 455.97

788 720257.87 1084967.39 455.41 820 720345.66 1084921.11 455.69 852 720380.63 1084901.32 455.90

789 720265.03 1084963.28 455.37 821 720345.23 1084919.71 455.63 853 720379.84 1084900.05 455.90

790 720266.01 1084965.14 455.44 822 720352.13 1084915.77 455.66 854 720370.80 1084905.12 455.85

791 720269.46 1084963.38 455.42 823 720352.96 1084916.93 455.74 855 720371.46 1084906.54 455.86

Výškový systém: Bpv

Seznam souřadnic a výšek

Souřadnicový systém: S - JTSK

TKPgeo s.r.o. Strana 1/1 ss_591_2021_JS.xls



Schéma zaměřených úseků sanace

Měřítko 1 : 2000

Příloha protokolu č.591/2021/JS

TKPgeo s.r.o.



  STŘEDISKO 522
                 tel: 602 169 582

GEODETICKÝ PROTOKOL
Zápis o předání výsledků geode�ckých prací

číslo 617/2021/JS

Název stavby:           II/112 Jemniště - Domašín
Rekonstrukce silnice v rozsahu provozního staničení 9,480 až 17,788

Číslo zakázky: 20200314

Název akce: Zaměření a výpočet plochy sanace podloží vozovky.

Stavební objekt: SO101.1 Úprava povrchu sil. II/112

Objednatel: BES s.r.o.
Sukova 625, 256 17 Benešov u Prahy

                                       
Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o. 

Plánská 1854/6 Měšická 2697
370 07 Č. Budějovice 390 02 Tábor

Souřadnicový a výškový systém : S-JTSK, Bpv

Výchozí technické předpisy: 
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, vyhláška č. 31/1995 Sb,
ČSN 73 0212 soubor norem o kontrole geometrické přesnosA ve výstavbě(1996)
TKP Technické kvalitaAvní podmínky staveb pozemních komunikací

Použité podklady:  
data z měření

Paré:  __/4

Zaměřil: J. Novák Ověřil: Ing. Jiří Skalák Převzal:

Dne: 2.9. 2021 Dne: 7. 9. 2020 Číslo: 170/c2021 Dne:

Zhotovil: J. Svatková

Náležitostmi a přesnosD odpovídá právním předpisům a podmínkám

písemně dohodnutým s objednatelem Za BES s.r.o.

Dne: 7. 9. 2021

Předal: Ing. MarAn Jalovecký

Dne:

za TKP geo s.r.o.



Přesnost určení souřadnic:
Souřadnice a výšky bodů jsou určeny se směrodatnou odchylkou σx,y=0,015m a  σH=0,010 m

Použitá vytyčovací síť:  
Vytyčovací síť zhotovená firmou TKPgeo s.r.o. Polohově určena průměrováním dvou ne-
závislých etap zaměření GNSS aparaturou Leica v RTK režimu měření. Výškově vyrovnána 
trigonometrickou nivelací.

Použité přístroje:  
Totální stanice Leica TS16 I 3“ R500 (v.č. 3013784) s příslušenstvím, přesnost mHz, V = 1 
mgon, md = 1 mm + 1.5 ppm, (kalibr. list č.: 46850/2021, VÚGTK, v. v. i., dne 12.2. 2021, 
platnost 3roky)

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic a výšek                              (3 x A4)
Schéma situace                              (2 x A3)

Realizace:
V uvedeném období proběhlo zaměření zhotovené sanace podloží rekonstruované vozovky
v km 12,14 – 13,32. Zaměření bylo provedeno v profilech po 20m polární metodou s trig.
určením výšek z volných stanovisek. Naměřená data jsou zpracována v programu
MicrostaAon V8 a vypočteny plochy sanací. V příloze je vyhotoveno schéma se staničením
měřených úseků.

Závěr:

Plocha provedených sanací „A“ v km 12,14-13,32 = 1 767m2  

Plocha provedených sanací „B“ v km 12,14-13,32 = 2 154m2  



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

1 719543.064 1085667.957 412.350 67 719528.671 1085681.773 412.134 133 719396.703 1085788.934 409.488

2 719544.127 1085669.543 412.424 68 719527.459 1085680.370 412.073 134 719398.026 1085790.150 409.443

3 719547.400 1085673.290 412.442 69 719519.526 1085686.577 411.930 135 719401.300 1085793.400 409.301

4 719548.445 1085674.706 412.388 70 719520.673 1085688.185 411.976 136 719402.407 1085794.425 409.281

5 719555.949 1085668.686 412.566 71 719523.487 1085691.952 411.951 137 719395.488 1085802.260 408.969

6 719554.968 1085667.418 412.595 72 719524.594 1085693.344 411.899 138 719394.467 1085801.250 408.996

7 719551.930 1085663.459 412.587 73 719516.012 1085697.925 411.792 139 719390.904 1085798.076 409.123

8 719550.906 1085661.864 412.508 74 719517.029 1085699.347 411.741 140 719389.506 1085796.994 409.153

9 719559.846 1085657.344 412.764 75 719512.946 1085694.271 411.812 141 719382.684 1085804.516 408.732

10 719558.741 1085655.898 412.709 76 719511.858 1085692.830 411.766 142 719384.008 1085805.772 408.711

11 719563.004 1085661.183 412.753 77 719504.126 1085698.886 411.603 143 719387.475 1085808.867 408.586

12 719564.174 1085662.610 412.721 78 719505.239 1085700.463 411.657 144 719388.733 1085809.914 408.535

13 719572.267 1085656.258 412.895 79 719507.997 1085704.304 411.611 145 719382.554 1085817.112 408.208

14 719571.268 1085654.684 412.935 80 719508.984 1085705.724 411.569 146 719381.250 1085816.047 408.245

15 719568.012 1085650.908 412.925 81 719501.065 1085711.599 411.436 147 719377.509 1085813.031 408.340

16 719567.101 1085649.215 412.904 82 719500.140 1085710.375 411.487 148 719376.238 1085811.844 408.391

17 719574.580 1085643.593 413.044 83 719497.028 1085706.418 411.466 149 719369.597 1085819.616 407.963

18 719575.915 1085645.241 413.107 84 719496.147 1085704.935 411.428 150 719370.809 1085820.817 407.896

19 719578.763 1085648.790 413.103 85 719488.734 1085710.748 411.271 151 719374.464 1085824.058 407.805

20 719579.885 1085650.000 413.062 86 719489.822 1085712.100 411.335 152 719375.755 1085824.998 407.766

21 719587.563 1085643.746 413.294 87 719492.894 1085716.139 411.340 153 719369.338 1085832.569 407.317

22 719586.647 1085642.467 413.302 88 719493.591 1085717.533 411.293 154 719368.120 1085831.555 407.366

23 719583.945 1085638.744 413.306 89 719485.338 1085723.822 411.134 155 719364.462 1085828.105 407.461

24 719582.875 1085637.082 413.240 90 719484.374 1085722.694 411.193 156 719363.314 1085827.105 407.488

25 719590.202 1085631.346 413.481 91 719480.268 1085717.428 411.198 157 719357.081 1085834.150 407.048

26 719591.550 1085633.173 413.544 92 719481.267 1085718.908 411.227 158 719358.256 1085835.354 407.008

27 719594.537 1085636.460 413.532 93 719472.323 1085723.718 411.054 159 719362.000 1085838.617 406.937

28 719595.599 1085637.908 413.474 94 719473.373 1085724.991 411.085 160 719363.144 1085839.653 406.910

29 719602.013 1085632.832 413.687 95 719476.177 1085728.794 411.054 161 719356.379 1085847.515 406.437

30 719600.885 1085631.567 413.752 96 719477.256 1085730.223 411.002 162 719355.297 1085846.702 406.484

31 719598.129 1085627.887 413.762 97 719469.451 1085736.452 410.902 163 719350.124 1085841.720 406.604

32 719596.810 1085626.181 413.740 98 719468.514 1085735.068 410.930 164 719351.561 1085843.023 406.581

33 719606.415 1085618.738 414.083 99 719465.413 1085731.035 410.995 165 719343.736 1085849.193 406.184

34 719607.306 1085620.019 414.113 100 719464.434 1085729.826 410.953 166 719345.157 1085850.465 406.152

35 719610.345 1085624.128 414.107 101 719456.836 1085735.593 410.899 167 719348.965 1085854.086 406.082

36 719611.375 1085625.437 414.045 102 719457.830 1085736.973 410.930 168 719350.120 1085854.988 406.036

37 719618.826 1085619.621 414.369 103 719461.004 1085740.779 410.849 169 719343.658 1085862.469 405.589

38 719617.747 1085618.392 414.438 104 719462.419 1085741.998 410.825 170 719342.375 1085861.653 405.626

39 719614.582 1085614.434 414.434 105 719453.951 1085748.582 410.662 171 719336.923 1085857.158 405.712

40 719613.608 1085613.161 414.411 106 719452.968 1085747.194 410.728 172 719338.321 1085858.441 405.688

41 719621.988 1085606.541 414.799 107 719449.666 1085743.249 410.858 173 719330.579 1085864.671 405.218

42 719623.037 1085607.864 414.823 108 719448.721 1085741.941 410.887 174 719331.906 1085865.899 405.236

43 719626.160 1085611.814 414.791 109 719440.983 1085747.988 410.738 175 719335.740 1085869.575 405.155

44 719627.154 1085613.041 414.756 110 719442.067 1085749.404 410.742 176 719336.797 1085870.523 405.090

45 719635.033 1085606.975 415.101 111 719445.307 1085753.271 410.626 177 719330.408 1085877.865 404.685

46 719633.939 1085605.718 415.130 112 719446.272 1085754.658 410.584 178 719329.399 1085877.029 404.747

47 719630.735 1085601.821 415.160 113 719438.021 1085761.376 410.410 179 719323.912 1085872.494 404.781

48 719629.728 1085600.371 415.109 114 719436.880 1085760.063 410.480 180 719325.512 1085873.541 404.798

49 719637.876 1085594.015 415.487 115 719434.079 1085756.060 410.616 181 719318.048 1085879.571 404.386

50 719638.739 1085595.330 415.527 116 719432.974 1085754.767 410.653 182 719319.500 1085880.859 404.383

51 719641.881 1085599.448 415.491 117 719425.179 1085761.152 410.516 183 719323.416 1085884.334 404.331

52 719642.891 1085600.741 415.411 118 719426.206 1085762.570 410.480 184 719324.347 1085885.206 404.215

53 719650.329 1085595.057 415.777 119 719429.522 1085766.361 410.297 185 719317.657 1085893.358 403.778

54 719649.377 1085593.776 415.864 120 719430.568 1085767.519 410.265 186 719316.535 1085892.324 403.841

55 719645.864 1085589.820 415.859 121 719423.717 1085773.731 410.044 187 719312.718 1085889.189 403.875

56 719644.722 1085588.487 415.825 122 719422.727 1085772.508 410.073 188 719311.103 1085887.929 403.861

57 719653.583 1085581.856 416.256 123 719418.973 1085769.316 410.264 189 719304.707 1085895.635 403.407

58 719654.599 1085583.217 416.272 124 719417.738 1085768.083 410.349 190 719306.168 1085896.926 403.415

59 719657.612 1085587.199 416.269 125 719410.577 1085774.850 410.078 191 719310.219 1085900.155 403.394

60 719658.606 1085588.371 416.217 126 719411.868 1085776.114 410.015 192 719311.315 1085901.064 403.338

61 719535.266 1085674.223 412.247 127 719414.583 1085780.343 409.794 193 719305.034 1085908.875 402.875

62 719536.430 1085675.631 412.285 128 719415.513 1085781.619 409.750 194 719303.852 1085907.909 402.945

63 719539.259 1085679.742 412.298 129 719409.221 1085787.668 409.524 195 719299.832 1085904.681 402.964

64 719540.263 1085681.043 412.245 130 719408.024 1085786.653 409.544 196 719298.405 1085903.489 402.931

65 719532.480 1085687.098 412.054 131 719404.567 1085783.351 409.709 197 719291.884 1085911.207 402.465

66 719531.464 1085685.762 412.111 132 719403.594 1085782.051 409.730 198 719293.529 1085912.546 402.499

Výškový systém: Bpv

Seznam souřadnic a výšek

Souřadnicový systém: S - JTSK

TKPgeo s.r.o. Strana 1/3 ss_617_2021_JS.xls



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

199 719297.522 1085915.574 402.505 269 719249.767 1085979.254 398.934 339 719085.884 1086194.493 389.893

200 719298.786 1085916.556 402.454 270 719248.911 1085978.195 398.979 340 719090.537 1086197.087 389.889

201 719292.460 1085924.316 401.999 271 719245.316 1085974.826 399.019 341 719091.774 1086197.731 389.842

202 719291.358 1085923.379 402.034 272 719243.801 1085973.424 399.008 342 719086.185 1086206.125 389.589

203 719287.538 1085920.331 402.061 273 719248.952 1085966.613 399.334 343 719085.128 1086205.266 389.628

204 719285.875 1085919.002 402.026 274 719250.738 1085967.772 399.381 344 719080.650 1086202.303 389.666

205 719279.813 1085926.694 401.567 275 719254.595 1085970.817 399.345 345 719079.187 1086201.352 389.632

206 719281.283 1085927.992 401.587 276 719255.982 1085971.396 399.275 346 719073.449 1086209.714 389.391

207 719285.392 1085931.168 401.577 277 719262.603 1085962.834 399.772 347 719075.090 1086210.753 389.408

208 719286.123 1085932.635 401.531 278 719261.498 1085961.955 399.804 348 719079.357 1086213.963 389.350

209 719280.183 1085940.085 401.000 279 719257.648 1085958.877 399.858 349 719080.412 1086214.822 389.328

210 719279.002 1085939.143 401.078 280 719256.204 1085957.407 399.853 350 719075.328 1086222.946 389.036

211 719275.053 1085935.982 401.084 281 719261.519 1085950.575 400.208 351 719074.162 1086222.097 389.084

212 719273.527 1085934.788 401.066 282 719263.148 1085951.709 400.220 352 719069.823 1086219.088 389.155

213 719267.817 1085942.214 400.656 283 719267.093 1085954.577 400.196 353 719068.176 1086218.049 389.149

214 719269.385 1085943.510 400.659 284 719268.202 1085955.506 400.156 354 719069.748 1086231.615 388.796

215 719273.363 1085946.597 400.635 285 719124.974 1086148.087 391.350 355 719068.560 1086230.699 388.817

216 719274.952 1085947.031 400.633 286 719123.919 1086147.286 391.392 356 719064.034 1086227.817 388.881

217 719171.079 1086083.019 394.023 287 719119.474 1086144.602 391.400 357 719062.412 1086226.949 388.873

218 719169.989 1086082.354 394.055 288 719117.725 1086143.596 391.353 358 719056.855 1086235.460 388.589

219 719165.689 1086079.195 394.089 289 719123.264 1086135.369 391.604 359 719058.456 1086236.485 388.590

220 719164.021 1086077.965 394.066 290 719125.063 1086136.747 391.669 360 719063.078 1086239.158 388.539

221 719169.739 1086070.096 394.430 291 719129.093 1086139.843 391.628 361 719064.387 1086240.016 388.524

222 719171.571 1086071.381 394.480 292 719129.978 1086140.563 391.563 362 719059.008 1086248.608 388.221

223 719175.915 1086074.228 394.480 293 719136.399 1086131.703 391.928 363 719057.732 1086247.700 388.268

224 719176.942 1086074.936 394.416 294 719135.175 1086130.801 391.943 364 719053.266 1086244.598 388.346

225 719182.911 1086066.843 394.818 295 719131.061 1086128.060 391.951 365 719051.822 1086243.660 388.333

226 719181.788 1086066.087 394.853 296 719129.256 1086126.864 391.904 366 719046.388 1086252.119 388.091

227 719177.758 1086062.974 394.890 297 719134.843 1086119.063 392.230 367 719047.909 1086253.029 388.100

228 719176.011 1086061.612 394.869 298 719136.447 1086120.390 392.273 368 719052.286 1086256.115 388.030

229 719182.147 1086053.588 395.275 299 719140.436 1086123.567 392.243 369 719053.770 1086257.022 388.010

230 719183.887 1086054.889 395.291 300 719141.329 1086124.403 392.172 370 719048.156 1086265.249 387.734

231 719187.825 1086057.616 395.293 301 719148.162 1086114.761 392.614 371 719047.017 1086264.321 387.762

232 719188.978 1086058.423 395.233 302 719146.898 1086114.412 392.649 372 719042.678 1086261.364 387.849

233 719194.450 1086051.184 395.577 303 719142.488 1086111.669 392.649 373 719041.292 1086260.470 387.852

234 719193.377 1086050.254 395.612 304 719140.837 1086110.484 392.629 374 719036.032 1086268.919 387.577

235 719189.729 1086047.309 395.645 305 719146.553 1086102.272 392.956 375 719037.542 1086269.717 387.590

236 719187.858 1086045.836 395.607 306 719148.219 1086103.536 392.994 376 719042.018 1086272.446 387.500

237 719194.312 1086037.229 396.022 307 719152.491 1086106.361 392.998 377 719043.235 1086273.224 387.457

238 719196.047 1086038.736 396.024 308 719153.616 1086106.924 392.955 378 719038.169 1086282.220 387.123

239 719200.016 1086041.621 396.030 309 719159.528 1086098.699 393.305 379 719036.849 1086281.309 387.190

240 719200.985 1086042.534 395.960 310 719158.572 1086098.039 393.345 380 719032.367 1086278.689 387.283

241 719207.035 1086034.912 396.306 311 719154.090 1086095.193 393.352 381 719030.919 1086277.841 387.309

242 719205.934 1086033.974 396.351 312 719152.374 1086094.073 393.303 382 719026.079 1086286.202 387.008

243 719202.026 1086030.818 396.378 313 719158.282 1086085.826 393.675 383 719027.592 1086286.936 387.010

244 719200.351 1086029.396 396.371 314 719159.874 1086087.039 393.707 384 719032.338 1086289.350 386.907

245 719206.136 1086021.909 396.661 315 719163.882 1086090.014 393.685 385 719033.909 1086289.883 386.838

246 719207.983 1086023.192 396.691 316 719165.050 1086091.006 393.610 386 719028.415 1086299.514 386.558

247 719211.787 1086026.289 396.663 317 719158.355 1086097.358 393.364 387 719027.095 1086298.704 386.600

248 719212.910 1086027.206 396.621 318 719119.644 1086155.796 391.070 388 719022.541 1086296.217 386.709

249 719220.702 1086017.273 397.067 319 719118.600 1086155.199 391.140 389 719021.135 1086295.343 386.737

250 719219.666 1086016.220 397.102 320 719114.353 1086152.178 391.158 390 719024.068 1086307.898 386.266

251 719215.728 1086013.028 397.126 321 719112.807 1086151.064 391.124 391 719022.677 1086307.143 386.316

252 719214.000 1086011.671 397.091 322 719106.526 1086159.876 390.817 392 719018.022 1086304.635 386.447

253 719226.414 1086009.981 397.364 323 719108.133 1086161.087 390.868 393 719016.600 1086303.907 386.470

254 719225.299 1086009.094 397.412 324 719112.531 1086164.093 390.848 394 719011.890 1086313.039 386.207

255 719221.383 1086005.829 397.458 325 719113.657 1086165.138 390.778 395 719013.320 1086313.890 386.165

256 719219.414 1086004.605 397.421 326 719108.109 1086173.083 390.558 396 719017.805 1086316.556 385.999

257 719224.599 1085998.065 397.751 327 719106.829 1086172.093 390.600 397 719019.036 1086317.504 385.962

258 719226.398 1085999.258 397.783 328 719102.739 1086169.380 390.611 398 719014.807 1086326.738 385.675

259 719231.202 1086001.368 397.781 329 719101.143 1086168.321 390.588 399 719013.351 1086325.883 385.672

260 719232.484 1086002.191 397.746 330 719095.484 1086176.374 390.349 400 719008.643 1086323.418 385.837

261 719237.936 1085994.960 398.093 331 719097.206 1086177.597 390.385 401 719007.153 1086322.735 385.866

262 719236.781 1085994.026 398.149 332 719101.403 1086180.690 390.371 402 719003.413 1086331.462 385.622

263 719232.855 1085990.912 398.193 333 719102.563 1086181.585 390.277 403 719004.761 1086332.124 385.572

264 719231.198 1085989.443 398.154 334 719097.173 1086189.731 390.079 404 719009.212 1086334.533 385.415

265 719236.995 1085982.011 398.509 335 719095.974 1086188.852 390.109 405 719010.692 1086335.524 385.364

266 719238.640 1085983.378 398.577 336 719091.793 1086185.889 390.140 406 719006.710 1086344.430 385.108

267 719242.638 1085986.396 398.536 337 719090.151 1086184.914 390.132 407 719005.292 1086343.654 385.177

268 719243.889 1085987.354 398.508 338 719084.274 1086193.313 389.889 408 719000.430 1086341.515 385.326

TKPgeo s.r.o. Strana 2/3 ss_617_2021_JS.xls



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

409 718999.025 1086340.951 385.348 479 718974.913 1086435.437 382.573

410 719002.877 1086353.597 384.896 480 718973.499 1086441.675 382.303

411 719001.254 1086352.958 384.938 481 718972.687 1086442.058 382.277

412 718996.528 1086350.567 385.100 482 718971.065 1086445.579 382.135

413 718995.214 1086349.932 385.130 483 718971.898 1086445.799 382.106

414 718991.132 1086359.929 384.881 484 718970.131 1086450.142 382.047

415 718992.363 1086360.540 384.848 485 718971.008 1086450.324 381.997

416 718997.599 1086362.613 384.681 486 719704.622 1085543.967 418.679

417 718998.996 1086363.207 384.652 487 719704.197 1085543.490 418.677

418 718995.502 1086371.944 384.383 488 719703.848 1085543.396 418.646

419 718994.103 1086371.240 384.443 489 719697.914 1085548.046 418.372

420 718989.035 1086369.080 384.626 490 719698.501 1085548.892 418.375

421 718987.590 1086368.590 384.628 491 719691.346 1085553.221 418.034

422 718983.882 1086378.052 384.402 492 719691.957 1085553.978 418.057

423 718985.367 1086378.831 384.380 493 719685.904 1085558.666 417.756

424 718990.375 1086380.631 384.188 494 719685.336 1085557.944 417.754

425 718992.028 1086381.099 384.119 495 719681.782 1085560.675 417.573

426 718988.751 1086390.171 383.869 496 719680.797 1085561.234 417.514

427 718987.244 1086390.127 383.915 497 719676.202 1085564.046 417.264

428 718982.094 1086388.087 384.125 498 719677.110 1085565.528 417.312

429 718980.677 1086387.616 384.139 499 719671.076 1085570.086 417.014

430 718977.517 1086397.076 383.861 500 719669.974 1085568.858 416.979

431 718978.858 1086397.590 383.844 501 719661.353 1085575.954 416.586

432 718984.268 1086399.249 383.632 502 719662.020 1085577.351 416.618

433 718985.694 1086399.529 383.569 503 719666.493 1085582.068 416.575

434 718982.112 1086409.357 383.352 504 719665.683 1085581.090 416.626

435 718980.756 1086408.837 383.393 505 719671.117 1085578.431 416.847

436 718975.809 1086406.974 383.582 506 719671.252 1085577.643 416.875

437 718974.553 1086406.365 383.610 507 719671.733 1085577.167 416.902

438 718964.463 1086449.600 382.311 508 719673.491 1085575.730 416.991

439 718964.477 1086449.422 382.314 509 719673.644 1085575.830 417.000

440 718964.502 1086449.335 382.268 510 719680.726 1085570.305 417.339

441 718964.301 1086448.932 382.286 511 719680.183 1085569.620 417.331

442 718964.931 1086449.707 382.300 512 719671.307 1085576.607 416.885

443 718964.994 1086449.515 382.301 513 719685.250 1085566.782 417.536

444 718965.021 1086449.354 382.261 514 719686.063 1085566.156 417.570

445 718965.208 1086448.542 382.309 515 719685.483 1085565.479 417.568

446 718965.258 1086448.373 382.259 516 719689.194 1085563.664 417.733

447 718964.374 1086448.433 382.311 517 719688.648 1085563.014 417.740

448 718964.425 1086448.268 382.277 518 719692.243 1085561.262 417.879

449 718964.402 1086447.794 382.319 519 719698.081 1085556.676 418.154

450 718964.968 1086445.140 382.375 520 719697.593 1085556.094 418.161

451 718965.211 1086444.301 382.398 521 719703.787 1085552.296 418.458

452 718966.392 1086438.699 382.579 522 719703.833 1085551.146 418.461

453 718965.729 1086446.339 382.271 523 719707.583 1085548.277 418.637

454 718967.797 1086436.896 382.608 524 719708.101 1085548.886 418.677

455 718966.814 1086436.589 382.665

456 718967.713 1086432.375 382.818

457 718968.750 1086428.324 382.951

458 718969.746 1086428.611 382.918

459 718969.570 1086424.865 383.052

460 718970.389 1086426.318 383.000

461 718970.290 1086425.852 383.007

462 718972.078 1086419.156 383.238

463 718970.918 1086418.688 383.234

464 718971.843 1086414.707 383.345

465 718972.172 1086414.379 383.383

466 718972.712 1086412.557 383.459

467 718973.221 1086411.718 383.480

468 718973.861 1086409.704 383.541

469 718974.608 1086407.310 383.591

470 718973.858 1086412.857 383.421

471 718978.173 1086416.914 383.162

472 718978.230 1086417.288 383.164

473 718979.442 1086417.740 383.135

474 718976.867 1086422.345 383.003

475 718977.867 1086423.040 382.928

476 718976.400 1086427.986 382.850

477 718975.315 1086427.926 382.836

478 718973.501 1086434.844 382.593

TKPgeo s.r.o. Strana 3/3 ss_617_2021_JS.xls



Měřítko 1 : 2000
Příloha protokolu č.617/2(
TKPgeo s.r.o.



c





Schéma zaměřených úseků sanace



Měřítko 1 : 2000 
Příloha protokolu 
TKPgeo s.r.o.





Schéma zaměřených úseků sanace


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\1.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\08 Zápisy ve SD od 19.5. do 6.9.2021.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\09 Fotodokumentace.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\10 Návrh AD na sanaci AZ.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\11 Statické zatěžovací zkoušky.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\12 Vyjádření AD.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\13.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\14 Zápis z KD 19. až 25..pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 9\15 Geodetické zaměření.pdf

		2021-12-06T11:48:55+0100
	Ing. Jan Froněk




